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SYYTTÄJÄLAITOKSEN HENKILÖSTÖTARVETTA SELVITTÄVÄN TYÖRYHMÄN 
RAPORTTI 
 
 
1 Työryhmän asettaminen ja toiminta 

 
Oikeusministeriö asetti 8.1.2008 (15/021/2007) työryhmän arvioimaan ke-
hittämistoimien ja lainmuutosten vaikutuksia syyttäjälaitoksen toimintaan 
tarvittavien resurssien määrään. Työryhmän toimikaudeksi määrättiin 8.1. – 
31.5.2008. Työryhmän lopullinen raportti valmistui kuitenkin vasta 
30.9.2008 johtuen teknisistä syistä aiheutuneesta tilastoselvitysten viiväs-
tymisestä. 

 
1.1 Tausta  Syyttäjälaitoksen rakenne- ja resurssityöryhmä luovutti välimietintönsä Or-

ganisaatiorakenne (OM, Lausuntoja ja selvityksiä 2005:2) oikeusministeri-
ölle 31.1.2005 sekä loppumietintönsä Resurssit ja henkilöstötarve (OM, 
Lausuntoja ja selvityksiä 2005:17) 30.4.2005. Mietinnöissä arvioitiin paitsi 
organisaatiorakennetta myös syyttäjien ja toimistohenkilökunnan työmää-
rää ja sen tekemiseen tarvittavan henkilöstön määrää. 

 
  Tavoitteena oli mitoittaa syyttäjien resurssit vastaamaan juttujen määrää ja 

laatua.  
 
  Työryhmä kehitti laskentamallin, jonka perusteella voidaan laskea rikosasi-

ain käsittelyn edellyttämä arvioitu vuosittainen syyttäjien henkilötyö-
vuosimäärä tulevinakin vuosina.  

  
  Työryhmän työn valmistumisen jälkeen syyttäjälaitoksessa on muun muas-

sa toteutettu palkkaus- ja organisaatiouudistukset, otettu käyttöön kirjalli-
nen prosessi sekä tehostettu esitutkintayhteistyötä poliisin kanssa.  

 
  Kaikki edellä mainitut ja eräät muut tekijät vaikuttavat syyttäjien toimin-

taan tarvittavien resurssien määrään siten, että vuoden 2005 mietinnössä 
tehdyt arviot on ollut tarpeen päivittää. 
 

1.2 Työryhmän tehtävä Työryhmän tehtävänä oli arvioida tilastotietojen, rakenne- ja resurssityö-
ryhmän mitoitusperusteiden ja muun saatavilla olevan aineiston perusteella, 
kehittämistoimien ja lainmuutosten vaikutukset syyttäjälaitoksen henkilös-
tön tarpeeseen siten, että työssä otetaan huomioon ainakin: 
− syyttäjälaitoksen organisaatiouudistus 
− kirjallinen prosessi 
− esitutkintayhteistyön kehittäminen ja tehostaminen 
− palvelukeskukseen siirtyneet tehtävät 
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− avainsyyttäjäjärjestelmän kehittäminen 
− sovittelu 
− sihteerityön käytön vaikutukset juttujen esivalmistelussa 
− tuottavuusohjelma 
− rangaistusmääräys- ja rikesakkomenettelyn uudistaminen 

 
  Lisäksi työryhmä on pitänyt tärkeänä käsitellä esitutkintayhteistyötä myös 

esitutkinnan rajoittamisen ja parisyyttäjätyöskentelyn kannalta sekä voima-
varoihin vaikuttavana tekijänä aikaisemmin arvioimatta jätettyä esitutkinta-
lain 14 §:n 2 momentin mukaista tutkintaa eli poliisirikosten tutkinnanjoh-
tajuutta. Myös sihteerityötä on ollut syytä käsitellä uudessa muuttuneessa 
ympäristössä yhtenä kokonaisuutena, ei vain valmistelutyön kannalta.   

 
1.3 Työryhmän kokoonpano 

 
Työryhmän puheenjohtajana on toiminut apulaisvaltakunnansyyttäjä Jorma 
Kalske ja jäseninä neuvotteleva virkamies Helinä Lehtinen oikeusministe-
riön kriminaalipoliittiselta osastolta, valtionsyyttäjät Pekka Koponen, 
Christer Lundström ja Christian Lundqvist Valtakunnansyyttäjänvirastosta, 
johtava kihlakunnansyyttäjä Peter Levlin Pohjanmaan syyttäjänvirastosta, 
kihlakunnansyyttäjä Harri Lindberg Suomen Syyttäjäyhdistys ry:stä, hallin-
tosihteeri Matleena Sandberg Itä-Suomen syyttäjänvirastosta ja hallintosih-
teeri Seija Paljakka Kanta-Hämeen syyttäjänvirastosta.  
 
Lundqvist on toiminut työryhmän sihteerinä. Työryhmä ei ole katsonut 
käytettävissään olleen ajan ja selvityksen laajuus huomioon ottaen tarpeel-
liseksi kuulla asiantuntijoita. Työryhmä on kokoontunut seitsemän kertaa. 

 
2 Työryhmän työn lähtökohtia 
 
  Vuoden 2007 syyttäjien kokonaistyömäärässä ei ollut tapahtunut vuoteen 

2003 verrattuna merkittävää muutosta. Saapuvien rikosasioiden määrä oli 
vuonna 2007 yhteensä 82.310 ja vuonna 2003 se oli 81.104.  
 

  Syyteharkinnassa ratkaistujen asioiden määrä oli vuonna 2007 yhteensä 
77.599 (vuonna 2003 yhteensä 75.523) ja käräjäoikeudessa ratkaistut yh-
teensä 62.573 (vuonna 2003 yhteensä 55.276). 
 

  Vireillä ei ole sellaisia lainmuutoksia, jotka merkittävästi vaikuttaisivat työ-
ryhmän arviointeihin. 
 
Syyttäjälaitoksen vuoden 2007 henkilöstötilinpäätöksen mukaan paikalli-
sissa syyttäjänvirastoissa tehtiin 304,0 syyttäjähenkilötyövuotta ja 176,4 
toimistohenkilötyövuotta eli yhteensä 480,4 henkilötyövuotta.  
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3 Arvioitavat muutokset 
 

3.1 Rikosasioiden määrän kehityksen vaikutus 
 
Vuoden 2007 painotetun työmäärän edellyttämä henkilöstömäärä ilmenee 
taulukosta Syyttäjänvirastojen henkilöstömäärä (Liite 1, Syyttäjänvirasto-
jen henkilöstötarve, yläosa Syyttäjien kokonaistyömäärä htv), jolloin tässä 
laskelmassa ei ole otettu vielä huomioon raportissa tarkasteltujen tekijöiden 
vaikutusta. Vuonna 2003 rikosasioiden käsittelyn painotettu työmäärä edel-
lytti 281,4 henkilötyövuotta ja vuonna 2007 vastaava luku oli 283,4 henki-
lötyövuotta.  
 
Vaativien rikosasioiden määrä on vuoden 2003 jälkeisen tarkastelujakson 
aikana noussut sekä erittelemättömien ja tavanomaisten rikosasioiden mää-
rä laskenut (Liite 2a-e, Saapuneet rikosasiat vaativuusluokittain 2003 – 
2007). Vaativien rikosasioiden vaikeusaste on todennäköisesti tosiasialli-
sesti noussut, mutta tätä vaikutusta ei ole tämän laskentamallin puitteissa 
voitu ottaa huomioon. Vaikeusasteen nousu on huomioitu jaksossa 3.6, jos-
sa tarkastellaan parisyyttäjätyöskentelyn kehittämistä. 
 

Vaativuus 2003 2004 2005 2006 2007 
Vaativat  
rikosasiat 2 868 

 
3 126 3 124 3 387 3 306 

Erittelemättö-
mät rikosasiat 25 402 26 044 25 235 

 
24 772 23 715 

Tavanomaiset 
muut rikokset 31 914 34 302 33 623 32 244 30 920 
Liikenne-
juopumukset 21 162 23 873 23 157 22 931 24 373 
 

Työryhmä on päivittänyt aikaisemman Rakenne- ja resurssityöryhmän 
vuoden 2003 lukuihin perustuvat laskelmat syyttäjien työmäärästä vuoden 
2007 luvuin (Liite 3, Syyttäjien työmäärät 2007). Näissä laskelmissa on 
käytetty tilastokeskuksen ilmoittamia lukuja vertailukelpoisuuden säilyttä-
miseksi.  
 

3.2 Syyttäjälaitoksen organisaatiouudistus 
 
Paikallisen syyttäjäntoimen organisaatiouudistuksen tavoitteena oli tehos-
taa syyttäjälaitoksen toimintaa sekä parantaa toiminnan tuottavuutta ja laa-
tua kehittämällä syyttäjälaitoksen paikallisorganisaatiota. Esityksen tavoit-
teena oli samalla tehostaa syyttäjälaitoksen johtamista ja ohjaamista sekä 
voimavarojen käyttöä myös siten, että hallinnollisia tehtäviä keskitetään ja 
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päällekkäisyyksiä poistetaan. Tästä arvioitiin saatavan säästöä Syyttäjälai-
toksen rakenne- ja resurssityöryhmän loppumietinnön mukaan 18 syyttä-
jäyksikön mallissa 3,45 henkilötyövuotta.  
 

  Työryhmässä todettiin, että organisaatiouudistuksen tavoitteet ovat edelleen 
voimassa ja osittain toteutuneetkin, mutta saatu säästö on enintään kaksi 
henkilötyövuotta. Siirtymäaikana hallinnollisten tehtävien keskittämisestä 
on aiheutunut jopa lisätyötä. Toisaalta palvelutoimistojen tarkoituksenmu-
kaiseksi järjestämiseksi on ollut vaikea laatia muun muassa toimitilasuun-
nitelmia, koska tuomioistuinlaitos ja poliisihallinto ovat vasta hiljattain jul-
kistaneet suunnitelmansa toimialueittensa uudistamiseksi. 
 
Syyttäjänvirastojen palvelutoimistoverkkoa tarkistetaan jatkossa virasto-
kohtaisesti sidosorganisaatioiden järjestelyiden yhteydessä. 
   

  Syyttäjänvirastoissa tehdään jossain määrin poliisille ja tuomioistuimille 
kuuluvaa toimistotyötä, josta pyritään määrätietoisesti luopumaan. Vanho-
jen työmenetelmien korvaaminen yhtenäisillä työtavoilla on samaten vielä 
kesken. 
 

3.3 Kirjallinen prosessi Kirjallinen menettely, joka on ollut voimassa 1.10.2006 lähtien, on voima-
varojen tehokasta ja tarkoituksenmukaista käyttöä edistävä sekä rikospro-
sessin joutuisuuteen vaikuttava keino. Kirjalliseen menettelyyn ohjautuvas-
sa rikosasiassa pääkäsittelyistunnot ja käräjämatkat jäävät pois. Hovioi-
keuskäsittely on kirjallisessa menettelyssä käsitellyissä asioissa harvinaista.  

 
  Työryhmä on kirjallisen menettelyn vaikutuksia tarkastellessaan ottanut 

arvioinnin lähtökohdaksi, että kahdeksan kirjallisessa menettelyssä ajetta-
vaa juttua säästää syyttäjältä yhden istuntopäivän ja maaseudulla lisäksi 
matkakuluja.  Tämä vastaa aikaisempaa laskentatapaa. Matka-aikaa ei las-
keta erikseen säästöksi. Näin arvioiden kirjallinen menettely vähentää syyt-
täjätarvetta yhteensä 10,7 henkilötyövuotta (Liite 4, Kirjallinen menettely).  
 
Rakenne- ja resurssityöryhmän laskentaperusteen mukaan yhden istunto-
päivän aikana on mahdollista käsitellä 12 liikennejuopumusasiaa, mikä 
merkitsee 7,3 henkilötyövuoden vähennystä koko maassa. Laskelmaan lisä-
tään tavanomaisia juttuja viisi istuntopäivää kohden, jolloin säästöä kertyy 
lisää 7,6 henkilötyövuotta. Tämän laskentatavan mukaan kirjallisessa me-
nettelyssä käsiteltävien asioiden yhteismäärä on 14,9 henkilötyövuotta (Lii-
te 4, Kirjallinen menettely).  
 

3.4 Esitutkintayhteistyön kehittäminen ja tehostaminen 
 

  Lainsäätäjän ilmaisema kanta esitutkintayhteistyöhön ja syyttäjäparien 
käyttämiseen käy hyvin ilmi ROL:n säätämiseen ja samassa yhteydessä ta-
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pahtuneeseen ETL:n täydentämiseen liittyvästä eduskunnan lakivaliokun-
nan mietinnöstä (LaVM 9/1997 vp). Lakivaliokunta on todennut, että esi-
tutkinnalla luodaan perusta suulliselle, keskitetylle ja välittömälle oikeu-
denkäynnille ja, että syyttäjällä on sekä oikeus että velvollisuus ohjata esi-
tutkintaa asianmukaisen syyteharkinnan ja keskitetyn pääkäsittelyn tur-
vaamiseksi.  

 
Matti Vanhasen II hallituksen hallitusohjelmaan on kirjattu ajankohtaiseksi 
tavoitteeksi, että vaativien rikosasioiden esitutkinta-, syyteharkinta- ja oi-
keuskäsittelyä tehostetaan ja nopeutetaan lisäämällä syyttäjien osallistumis-
ta esitutkintaan ja varmistamalla tähän riittävät voimavarat.  Hallitusohjel-
massa on päätetty myös sisäisen turvallisuuden ohjelman jatkosta ja todettu 
muun muassa, että ohjelman painopistettä laajennetaan järjestäytyneen ri-
kollisuuden torjunnan suuntaan. Myös oikeusministeriön 21.3.2007 julkai-
seman kriminaalipoliittisen toimintaohjelman vuosille 2007 - 2011 mukaan 
(Hyvinvointivaltion kriminaalipolitiikka, Toiminta ja hallinto 2007:13) yksi 
lähivuosien merkittävimmistä vaikuttavuustavoitteista on rikosasioiden kä-
sittelyketjun voimavarojen kohdentaminen vakavimpiin ja vaikeimmin kä-
siteltäviin asioihin. Lisäksi sisäasiainministeriön ja oikeusministeriön kans-
liapäälliköiden tapaamisessa 11.4.2007 on sovittu yhteiseksi tavoitteeksi 
vuodelle 2008 muun muassa, että rikosprosessin sujuvuutta parannetaan 
esitutkintayhteistyötä edelleen kehittämällä ja suuntaamalla voimavaroja 
vaativiin rikosasioihin. 
 
Edellä kerrotun lisäksi myös oikeusvarmuus vaatii, että syyttäjälle tuleva 
esitutkinta-aineisto on mahdollisimman kattavaa ja riittävää pääkäsittelyn 
valmistelemiseksi ja turvaamiseksi. Tästä syystä on tärkeää, että poliisi te-
kee tasalaatuista työtä myös massarikoksissa.  
 

  Valtakunnansyyttäjä on korostanut esitutkintayhteistyön merkitystä anta-
missaan yleisissä ohjeissa, joita ovat: VKS:2007:5 Esitutkintayhteistyön 
tehostaminen ja syyttäjäparien käyttäminen ja VKS:2008:2 Syyttäjälle il-
moitettavat rikosasiat, ilmoitusmenettely ja syyttäjän toimenpiteet. 
 
Näiden ohjeiden tarkoitus on nimenomaan tehostaa esitutkintaviranomais-
ten ja syyttäjien yhteistyötä ja nopeuttaa tällä tavoin myös syyttäjien syyte-
harkintaa ja pääkäsittelyyn valmistautumista. 
 

  Esitutkintayhteistyön optimaalisen tason määritteleminen on ongelmallista. 
Vaativissa jutuissa syyttäjän tulisi voida tehdä riittävästi esitutkintayhteis-
työtä, mutta massarikosjutuissa ei voida lähteä siitä, että syyttäjä tekisi jo-
kaisessa jutussa esitutkintayhteistyötä.  

 
  Juttukohtainen esitutkintayhteistyö on osallistumista poliisin työn tekemi-

seen, mutta esitutkinnan laadun nostaminen ja pääkäsittelyyn valmistautu-
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minen edellyttävät tätä. Yhteistyöhön saattaa kulua huomattavasti aikaa, 
mutta siitä koituu myös säästöä syyteharkinta-ajassa ja muussa pääkäsitte-
lyyn valmistautumisessa. Yhteenvetona voidaan todeta, että oikea-
aikaisessa esitutkintayhteistyössä syyttäjän työn laatu paranee ja asian kä-
sittely nopeutuu. Myös lisätutkintapyyntöjen tarpeen väheneminen vapaut-
taa syyttäjäresursseja.  

 
  Rakenne- ja resurssityöryhmän laskelmissa esitutkintayhteistyö huomioitiin 

niin, että liikennejuopumuksissa, tavanomaisissa ja erittelemättömissä pe-
rusasioissa ei laskettu mitään ajankäyttöä nimenomaan esitutkintayhteis-
työlle. Erittelemättömissä muissa asioissa 10 jutun arvioitiin vaativan yh-
teensä päivän esitutkintayhteistyötä, henkirikokset yhden päivän juttua 
kohden ja muihin vaativiin puoli päivää. Talousrikosten osalta oli tehty 
omat laskelmat.  

 
3.4.1 Nykytila Tarmo-työaikaseurantajärjestelmästä saadun tiedon mukaan syyttäjän ko-

konaistyöajasta esitutkintayhteistyön työmäärä on ollut 5,8 - 9,5 %. Vuon-
na 2003 ja nyt vuodelta 2007 esitutkintayhteistyöhön käytettävien resurssi-
en tarve on laskettu eri jutturyhmien osalta. Esitutkintatyöhön tarvittavien 
resurssien määrä oli vuonna 2003 yhteensä 26,64 henkilötyövuotta, kun 
kokonaisresurssien tarve oli 327,2 henkilötyövuotta. Vastaavat luvut vuo-
delta 2007 ovat 28,77 ja 326,7. Tarmo ei ollut vuonna 2003 käytössä koko 
maassa, mutta nyt on (Liite 3, Syyttäjien työmäärät 2007). 

 
Rikoslaji 2003 htv 2007 htv Erotus htv 
Tavanomaiset ja eritte-
lemättömät muut 8,0 7,5 – 0,5 
Henkirikokset 1,6 1,4 – 0,2 
Seksuaalirikokset 6,2 9,2 3,0 
Huumausainerikokset 2,8 2,1 – 0,7 
Virka- ym. rikokset 4,4 4,8 0,4 
Talousrikokset 3,64 3,77 0,13 
Yhteensä 26,64 28,77 2,13 

 
Esitutkintayhteistyön sekä avain- ja erikoissyyttäjäjärjestelmän kehittämi-
nen vaativat lisäresursseja. Tavanomaisissa ja liikennejuopumisasioissa esi-
tutkintayhteistyö on paljolti sidosryhmien työn yhteensovittamista, mutta 
niihin kuitenkin sitoutuu syyttäjäresursseja. 
 

  Esitutkintayhteistyön valtakunnallinen keskiarvo on ollut 6 % tasolla ja sii-
hen käytetty työmäärä viimeksi 28,78 henkilötyövuotta (Liite 5, Syyttäjä-
laitoksen Tarmo-tilasto 2007). Rakenne- ja resurssityöryhmässä oli arvioi-
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tu, että esitutkintayhteistyön saaminen tyydyttävälle tasolle edellytti noin 
17 syyttäjähenkilötyövuoden ohjaamista esitutkintayhteistyöhön. Mikäli 
työmäärää lisättäisiin kaksinkertaiseksi, koituisi siitä vastaavasti säästöä, 
joka näkyy syyteharkinta-ajan lyhentymisenä ja oikeudenkäynnin valmiste-
lun tiivistymisenä, koska syyttäjän työmäärä osittain aikaistuu ja tulee teh-
täväksi oikea-aikaisesti. Toisin sanoen esitutkintayhteistyöhön uhrattu aika 
tulee välittöminä säästöinä osin heti takaisin ja lyhentää rikosasioiden ko-
konaiskäsittelyaikaa.  
 

3.4.2 Esitutkintayhteistyössä huomioitavaa 
 
  Valtionsyyttäjä Mika Illmanin vertaileva selvitys (26.9.2007, Dnro 

29/34/07) Ruotsissa harjoitettuun syyttäjän ja poliisin väliseen esitutkin-
tayhteistyöhön on hyvä peruste myös suomalaisen esitutkintayhteistyön si-
sällön arvioimiselle, vaikka Suomen laki ei edellytä samanlaista yhteistyötä 
kuin Ruotsissa. Vaativissa ja erittelemättömissä jutuissa yhteistyö on juttu-
kohtaista, jolloin syyttäjä perehtyy esitutkintaan ja perustelee kannanotton-
sa myös poliisille. Syyttäjänvirastojen laatutavoitteena vuosina 2008 - 2009 
on osallistuminen vaativissa rikosasioissa poliisin kanssa kirjallisten tutkin-
tasuunnitelmien laadintaan. 

 
  Esitutkintayhteistyölle on ominaista etupainotteisuus ja laadun seuranta. 

Sitä joudutaan tekemään joka tapauksessa, olivat resurssit mitkä tahansa.  
 
  Tällä hetkellä esitutkintayhteistyöhön kuluu Tarmon mukaan syyttäjiltä 10 

% työajasta, mutta mikäli siihen uhrattaisiin enemmän resursseja, tuottaisi 
se todennäköisesti paremman lopputuloksen. Määrä vastaa noin neljää tun-
tia viikossa. Vaativat jutut, joita on yli 4 % koko juttumäärästä, kuluttavat 
esitutkintayhteistyöstä arviolta saman kuin muutenkin resursseista eli vä-
hintään 1/3 eli yli 30 %.  
 

Esitutkintayhteistyöhön käytetyt henkilötyövuodet Tarmon mukaan 
 2003 2004 2005 2006 2007 
 htv % htv % htv % htv % htv % 
Syyttäjät 19,3 7 16,6 6 20,4 7 23,8 10 25,5 10 
Htv:t yht. 279,2 100 283,6 100 274,8 100 282,9 100 262,6 100 

 
(Liite 6, Syyttäjä- ja kansliahenkilöstön henkilötyövuodet) 
 

3.4.3 Esitutkintayhteistyön tehostamisen vaikutus 
 

  Työryhmä on arvioinut esitutkintayhteistyön tehostamisen jo toteutuneeksi 
nettovaikutukseksi lisäystä 4 %, joka vastaa 9,59 henkilötyövuoden lisäystä 
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vuosien 2003 - 2004 tasoon nähden. Esitutkintayhteistyötä tulisi kuitenkin 
lisätä vähintään 12 %:iin, joka tarkoittaa 14,38 henkilötyövuoden lisäystä. 
Tästä lisäyksestä on huomioitu vain puolet eli 11,99 henkilötyövuotta, kos-
ka lisääntyneestä esitutkintayhteistyöstä on odotettavissa säästöä muualla 
syyteharkinta- ja pääkäsittelyvaiheessa (liite 7a, Resurssilaskelmat, Vaati-
vat rikosasiat ja esitutkintayhteistyö). 
 

3.5 Esitutkinnan rajoittaminen 
 
Esitutkinnan rajoittaminen on poikkeus pääsääntöisestä esitutkinnan toimit-
tamisvelvollisuudesta eli esitutkintapakosta. Syyttäjän päätöksellä tapahtu-
vasta esitutkinnan rajoittamisesta säädetään esitutkintalain (ETL) 4 §:n 3 ja 
4 momentissa. ETL 4 §:n 4 momentilla, joka tuli voimaan 1.10.2006, laa-
jennettiin syyttäjän mahdollisuuksia rajoittaa esitutkintaa. Sillä ulotettiin 
rajoittamismahdollisuus muillakin kuin seuraamusluonteisilla perusteilla 
ennakoitavissa olevan syyttämättäjättämisen eli ns. prosessuaalisen syyttä-
mättäjättämisen tilanteisiin ja lisäksi tyypiltään aivan uusiin, selkeästi kus-
tannusperusteisiin tilanteisiin, joilla ei ole nimenomaista normatiivista yh-
teyttä syyttämättä jättämisen perusteisiin. Tämän rajoittamisen arveltiin vä-
hentävän syyttämättä jättämisiä. Esitutkinnan rajoittamisia ja syyttämättä 
jättämisiä on tarkastelujaksolla tehty seuraavasti: 
 

 2003 2004 2005 2006 2007 
Esitutkinnan 
rajoittaminen 961 1 088 1 518 2 327 3 876 
Syyttämättä- 
jättäminen 9 748 10 550 10 019 10 723 10 174 

 
  Esitutkinnan rajoittaminen ei siten näytä toistaiseksi vähentäneen syyttä-

mättä jättämisiä lainkaan. Vaikuttaa siltä, että syyttäjän rajoitettavaksi on 
tuotu asioita, joissa tutkinnanjohtajat ovat aikaisemmin tehneet itse ratkai-
sut. Oikeasisältöinen esitutkinnan rajoittaminen todennäköisesti säästää 
syyttäjien voimavaroja. Työryhmän arvion mukaan säästö on kuitenkin 
enintään kaksi henkilötyövuotta. 
 

3.6 Parisyyttäjätyöskentelyn kehittäminen 
 
  Lakivaliokunta on edellyttänyt (LaVM9/1997 vp) myös syyttäjien työtapo-

jen kehittämistä niin, että suurimmissa jutuissa voidaan käyttää syyttäjäpa-
ria tai -ryhmää. Laajojen ja vaativien rikosasioiden hoitaminen siten, että 
samaa asiaa hoitaa useampi kuin yksi syyttäjä, on todettu välttämättömäksi. 
Syyttäjäntehtävien hoitaminen vaikeassa asiassa edellyttää monialaista eri-
tyisosaamista, jolloin on tarkoituksenmukaista käyttää usean syyttäjän am-
mattitaitoa (ks. lähemmin VKS:2007:5).  
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Toisen syyttäjän tarve on arvioitu esiintyvän juttukannassa, joka vastaa vii-
desosaa vaativien rikosasioiden edellyttämästä työmäärästä. Parisyyttäjä-
työskentelyn tarve korostuu erityisesti kaikkein vaativimmissa ja laajim-
missa jutuissa, jotka edellyttävät voimavaroja keskimääräistä vaativaa asiaa 
enemmän. 
 

  Kun vaativien rikosasioiden lasketaan edellyttävän painotetulla työmäärällä 
arvioituna noin 118 henkilötyövuotta, on resurssitarve 10 % eli 11,8 henki-
lötyövuotta (Liite 7b, Resurssilaskelmat, Parisyyttäjätyöskentely vaativissa 
rikosasioissa). Vuoden 2008 seurannasta asiaan voidaan saada lisää tietoa, 
jolloin arviota voidaan tarkentaa. 

 
3.7 Avainsyyttäjäjärjestelmän kehittäminen  

 
Syyttäjälaitoksen 1.4.2007 voimaan tullut organisaatiouudistus suurempine 
yksiköineen on luonut aiempaa paremmat edellytykset avainsyyttäjäjärjes-
telmän kehittämiselle. Uusien syyttäjänvirastojen perustamisen yhtenä ta-
voitteena oli edistää edellytyksiä ammatilliseen erikoistumiseen.  
 
Valtakunnansyyttäjän 15.5.2007 antamassa yleisessä ohjeessa Avainsyyttä-
jätoiminnan kehittäminen (VKS:2007:6) on todettu, että avainsyyttäjäjär-
jestelmän kehittäminen ja erikoissyyttäjien tehtävien lisääminen merkitse-
vät lisäpanostusta syyttäjäntoiminnan laatuun.  
 
Avainsyyttäjäjärjestelmän vaatiman työmäärän arvioimisen lähtökohtana 
on, että avainsyyttäjä käyttää noin 20 % kokonaistyöpanoksestaan tähän 
tehtävään. Työaikakirjanpidon mukaan näin on myös tapahtunut. 

 
  Kun avainsyyttäjiä on kaikkiaan 35, vastaa 20 % heidän työpanoksestaan 

noin seitsemää henkilötyövuotta. Koska osa avainsyyttäjien työstä on hei-
dän omien virastojensa asioita, on tämä seikka huomioitu tarvelaskelmassa 
siten, että vain 15 % tästä työmäärästä kuluu avaintehtäviin. Tämä tarkoit-
taa 5,25 henkilötyövuotta (Liite 7c, Resurssilaskelmat, Avainsyyttäjäjärjes-
telmän syyttäjiltä vaatimat henkilötyövuodet). 
 

3.8 Poliisirikosten tutkinnanjohtajuus 
 

  Tätä syyttäjien työn osa-aluetta ei ole aikaisemmissa resurssilaskelmissa 
otettu huomioon. Poliisirikoksia ilmoitetaan vuodessa noin 770. Niissä kai-
kissa syyttäjä toimii esitutkinnan tutkinnanjohtajana. Näistä syyttäjä tekee 
noin 470 päätöstä, ettei ole syytä epäillä rikosta. Nämä asiat saattavat kui-
tenkin edellyttää syyttäjältä hyvinkin runsaita alustavia tiedustelu- yms. 
selvittelytoimenpiteitä. Noin 300 jutussa, jossa tehdään esitutkinta, syyttä-
jätutkinnanjohtaja päättää noin 140 tapauksessa, ettei ole syytä epäillä ri-



 
 

 

10

kosta tai jonkun syyllistyneen rikokseen sekä tekee päätöksen olla lähettä-
mättä asiaa syyttäjälle. 

 
  Syyttäjätutkinnanjohtaja toimittaa syyttäjälle vuosittain noin 160 asiaa. 

Kaikkiaan noin 100 tutkinnanjohtajuutta osoittautuu painotetulta työmää-
rältään vaativiin rikosasioihin verrattavaksi. Tällä tavoin arvioiden tutkin-
nanjohtajuudet vievät 5,32 henkilötyövuotta. Tämä on uusi ja aikaisemmin 
resurssilaskelmissa huomioimaton työmäärä (Liite 7d, Resurssilaskelmat, 
ETL 14 § 2 mukaisen tutkinnan syyttäjiltä vaatimat henkilötyövuodet).  

 
3.9 Rangaistusmääräys- ja rikesakkomenettelyn uudistaminen 

 
Rangaistusmääräys- ja rikesakkomenettelyn mahdollisen kokonaisuudis-
tuksen tarkemmasta sisällöstä ei ole vielä varmuutta. Tämän vuoksi arviota 
uudistuksen vaikutuksesta syyttäjälaitoksen henkilöstötarpeeseen ei ole 
mahdollista tehdä.  
 
Sen sijaan vuoden 2008 alusta on otettu käyttöön syyttäjän sähköinen ran-
gaistusmääräyssovellus, josta koituvat säästöt ohjautuvat Oikeusrekisteri-
keskukselle. Sovellusta kehitetään edelleen ja järjestelmän koneelliset tar-
kistukset tapahtuvat jo esitutkinnan tai suppean esitutkinnan päätyttyä ran-
gaistusvaatimusten tiedoksiantovaiheessa tai ainakin ennen sen lähettämistä 
syyttäjälle.  

 
  Syyttäjiltä kuluu aikaa rangaistusmääräyksiin nyt ainakin yhtä paljon kuin 

ennen, mutta tarkistustyö on helpottunut toimistohenkilöstön osalta. Syyttä-
jän on aikaisempaan verrattuna nyt lisäksi tulostettava rangaistusmääräys ja 
edelleen allekirjoitettava se myös käsin arkistoinnin vuoksi. Muuhun arkis-
tointiin kuluu sihteereiltä sama aika kuin ennenkin. Kun rangaistusmäärä-
yksiä annetaan eri palvelutoimistoissa, aiheuttaa yhteinen arkistointi ja 
asiakirjojen lähettäminen jonkin verran lisätyötä.  
 

Rangaistusmääräysmenettelyn henkilötyövuodet Tarmon mukaan 
 2003 2004 2005 2006 2007 
 htv % htv % htv % htv % htv % 
Syyttäjät 9,5 3 8,7 3 9,4 3 10,8 4 9,5 4 
Sihteerit 11,3 7 14,1 9 17,2 10 17,3 11 16,2 11 
Yhteensä 20,8  22,8  26,6  28,1  25,7  

 
(Liite 6, Syyttäjä- ja kansliahenkilöstön henkilötyövuodet toiminnoittain) 
 
Syyttäjän rangaistusmääräyssovelluksesta on aiheutunut yhtäältä säästöjä ja 
toisaalta nimenomaan syyttäjille lisätyötä.  Vuoden 2008 alkupuoliskolla 
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rangaistusmääräysmenettelyn vaatimat henkilötyövuodet ovat olleet syyttä-
jillä 6,9 (5 %) ja sihteereillä 5,7 (7 %). Lopputulos on henkilötyövuosissa 
mitattuna todennäköisesti muuttumaton tila.  
 

3.10 Sovittelu Vuonna 2003 oli rikos- ja riita-asioiden sovittelujen määrä 3.046 tapausta. 
Näissä sovittelua koskevan aloitteen tekijänä oli yli 90 %:ssa poliisi tai 
syyttäjä. Valtaosa (95 %) sovitteluun ohjautuneista tapauksista oli rikosasi-
oita eli noin 2.893 tapausta ja näistä enemmistö oli virallisen syytteen alai-
sia rikoksia. Pahoinpitelyjä oli noin 45 %, varkausrikoksia 10 ja vahingon-
tekoja 20 %. Muita rikostyyppejä olivat luvaton käyttöönotto sekä kunnian-
loukkaus- ja petosrikokset. Sovittelu käynnistyi noin 90 %:ssa sovitteluun 
lähetetyistä tapauksista ja näistä noin 96 % päätyi sopimukseen.  

 
  Sovittelu on 1.1.2006 tapahtuneen valtakunnallistamisen jälkeen laajentu-

nut ainakin määrältään. Sovittelutoimistojen pitämän vuoden 2007 tilaston 
mukaan sovitteluun ohjattiin vuonna 2007 yhteensä 6.338 asiaa (Liite 8, 
Sovittelualoitteet poliisilta ja syyttäjältä). Määrä on vuoden 2003 tilantee-
seen nähden kaksinkertainen. Osa sovitelluista asioista päättyy syyttämättä 
jättämisiin. Näin säästyy kirjallisen menettelyn tapaan istuntopäiviä ja maa-
seudulla matkakuluja.  

 
  Onnistuessaan sovittelu säästää asianomistajarikoksissa pääkäsittelyltä ja 

saattaa muissakin rikosasioissa johtaa syyttämättä jättämiseen, jolloin pää-
käsittelyä ei tule. Vaikka sovittelua seuraisikin pääkäsittely, sovittelu kui-
tenkin todennäköisesti helpottaa asianomistajan korvausvaatimusten käsit-
telyä. 

 
  Todennäköisesti huomattava osa sovittelun vuoksi syyttämättä jätetyistä 

jutuista olisi myös ilman sovittelua jäänyt syyttämättä. Näin ollen työryhmä 
katsoo, että sovittelun vaikutus on vähäinen, korkeintaan kaksi henkilötyö-
vuotta. 
 

3.11 Sihteerityön käytön vaikutukset juttujen esivalmistelussa 
 
  Sihteerivalmistelu on hyvin erilaista eri syyttäjänvirastoissa. Se voi olla 

hyvää tiimityötä syyttäjän kanssa, mutta edelleen on syyttäjiä, jotka eivät 
osaa hyödyntää sihteerivalmistelua. Sihteerivalmistelua on myös hyvin eri-
tasoista, teknistä asiakirjapohjien täyttöä tai lähes valmiin asiakirjapohjan 
tuottamista.  

 
  Palvelutoimistoverkoston kehittämisellä ja esitutkintayhteistyön onnistumi-

sella on vaikutuksensa myös valmistelun kehittämiseen. Suuressa toimipai-
kassa on pientä paremmat mahdollisuudet harjoittaa sihteerivalmistelua. 
Rikosketjussa sihteerit ja syyttäjät tekevät Sakarissa työn käräjäoikeuksille, 
mutta ovat riippuvaisia poliisilta tulevasta käsiteltävästä aineistosta.Valmis-
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telu on vahvasti sidoksissa esitutkinta-aineiston yleiseen laatuun, sillä mitä 
valmiimpaa aineistoa esitutkintaviranomaiset ja nimenomaan tutkinnanjoh-
tajat tuottavat, sitä vaivattomampaa on sihteerien valmistella asioita syyttä-
jille.  

 
  Sihteereiden esivalmistelun lisääminen merkitsee sihteerin työn painopis-

teen muuttamista ja monipuolistamista. Pikaisia muutoksia ei ole näkyvis-
sä, koska resurssit menevät vielä toistaiseksi muun toimistotyön yhdenmu-
kaistamiseen.  

 
  Kirjallisen menettelyn käyttäminen ei vaikuta merkittävästi sihteerien työ-

hön, mutta siinä käsitellään juuri niitä asioita, joissa sihteeri useimmiten 
voi monissa syyttäjänvirastoissa osallistua asioiden kirjalliseen valmiste-
luun huomattavalla panoksella. Toisaalta kirjallisen menettelyn asioissa on 
jälkitöitä sihteereille tavallista juttua jonkin verran enemmän, koska tuomio 
pitää erikseen kierrättää syyttäjän kautta. 

 
  Tavanomaisten rikosasioiden syyteharkinnalliseen käsittelyyn kului vuonna 

2003 yhteensä 41,3 henkilötyövuotta ja vuonna 2007 39,6 henkilötyövuot-
ta. Sihteerivalmistelun asteen ollessa noin 30 % kaikista tavanomaisista 
asioista voidaan sihteerin työpanoksen arvioida helpottavan syyttäjän syy-
teharkinnallista työpanosta näissä asioissa noin 50 %. Tämän laskutavan tu-
loksena sihteerivalmistelu on säästänyt syyttäjän resursseja vuonna 2003 
6,2 henkilötyövuotta ja vuonna 2007 hieman vähemmän 5,9 henkilötyö-
vuotta. Koska tätä tekijää ei ollut Rakenne- ja resurssityöryhmän lasken-
nassa huomioitu, on tämä syyttäjien työn säästö huomioitava tässä kohdas-
sa. 

 
3.12 Palvelukeskukseen (OPK) siirtyneet tehtävät 
 
  Vuonna 2006 toimintansa aloittaneen Oikeushallinnon palvelukeskuksen 

(OPK) toiminnassa on siirtymävaihe, jonka on arvioitu kestävän vuoteen 
2010 asti. Toiminnasta ei ole toistaiseksi koitunut syyttäjänvirastoille mi-
tään säästöjä, koska siirtyneet hallintoon liittyvät asiat olivat aikaisemmin-
kin keskitetty maksukeskuksiin. Syyttäjänvirastoja koskevia säästöjä on 
näkyvissä vasta, kun järjestelmä saadaan toimimaan tarkoitetussa laajuu-
dessaan. Tätä johtopäätöstä tukee viimeisin Tarmo-tilasto (Liite 6, Syyttä-
jä- ja kansliahenkilöstön henkilötyövuodet toiminnoittain). 
 

4 Sihteerien määrä Toimistohenkilökunnan työn analysointi jäi Rakenne- ja resurssityöryh-
mässä vuonna 2005 vähäiseksi. Työryhmän jäseninä olevat hallintosihteerit 
ovat nyt laatineet laskelman, jossa syyttäjänsihteerien työ on jaettu tasaises-
ti ja hallintosihteerien tekemä hallintotyö erikseen. Laskelmassa 14 hallin-
tosihteerin työpanos menee kokonaisuudessaan hallintoasioiden käsittele-
miseen. Laskelmassa on arvioitu sihteeritarve asia- ja pöytäkirjamäärien 
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perusteella sekä palveluverkosto huomioiden noin yhdeksi sihteeriksi 2,5 
syyttäjää kohden, minkä lisäksi tarvitaan vielä edellä mainitut 14 hallin-
tosihteeriä (Liite 9, Toimistohenkilökuntaresurssit syyttäjälaitoksessa 
1.1.2008). Vuonna 2003 sihteereiden kokonaismäärä oli 189,3 henkilötyö-
vuotta ja 2007 yhteensä 176,4 henkilötyövuotta (Liite 10, Syyttäjänvirasto-
jen henkilötyövuodet 2003 – 2007).   
 

  Sihteerien työn sisältöä ja työmäärää tulisi tutkia vielä erikseen. 
 

5 Tuottavuusohjelma Oikeusministeriö on asettanut tämän työryhmän oman tuottavuusohjelman-
sa (päivitys 29.1.2008) mukaisesti selvittämään syyttäjälaitoksen organi-
saation ja toimintaprosessien kehittämistä. Ohjelmassa on todettu, että syyt-
täjälaitoksen toimipisteiden määrän vähentäminen ja siitä saatava tuotta-
vuushyöty on mahdollista suunnitella sen jälkeen, kun tuomioistuinlaitok-
sen ja poliisihallinnon organisaatiouudistuksista on päätetty. Edellä on ker-
rottu, että suunnitelmat on julkistettu, mutta lopulliset päätökset ovat vielä 
tekemättä. 
 

  Oikeusministeriön tuottavuusohjelman mukaiset syyttäjälaitosta koskevat 
hankkeet ovat seuraavat (tuottavuusohjelman mukaisesti numeroituna): 
 
1 Rangaistusmääräys- ja rikesakkomenettelyn kehittäminen; sähköistämi-
nen (vähentää syyttäjien resurssitarvetta) 
2 Rangaistusmääräys- ja rikesakkomenettelyn yhtenäistäminen 
(vähentää syyttäjien resurssitarvetta, kesken työryhmä jättänyt mietinnön 
2007) 
4 Menettelyn keventäminen yksinkertaisissa rikosasioissa (vähentää syyttä-
jien resurssitarvetta) 
13 Syyttäjälaitoksen organisaatio ja toimintaprosessien kehittäminen (vä-
hentää syyttäjien resurssitarvetta) 
24 oikeusministeriön hallinnonalan talous- ja henkilöstöhallinnon tukipal-
velujen keskittäminen palvelukeskukseen (vähentää syyttäjien resurssitar-
vetta). 
 
Näitä tuottavuusohjelman mukaisia tekijöitä on tarkasteltu tässä raportissa 
kohdittain. 
 

6 Syyttäjien Sakari-asianhallintajärjestelmän kehittäminen 
 
Todettiin, että käytettävissä olevan ajan vuoksi syyttäjien ja käräjäoikeuk-
sien asiankäsittelysovelluksen Sakarin ongelmiin ei työryhmällä ollut mah-
dollisuutta perehtyä kovin syvällisesti, mutta yleisenä arviona nähtiin, että 
tietojärjestelmiä tulisi kehittää niin, että ne samalla "pakottaisivat" laatuun. 
Tähän kuuluu Sakarin kehittäminen sekä poliisin asiankäsittelyjärjestelmän 
Patjan ja Sakarin yhteinen kehittäminen esim. rikoskoodistojen osalta niin, 





SYYTTÄJÄNVIRASTOJEN HENKILÖSTÖTARVE Liite 1

SYYTTÄJIEN KOKONAISTYÖMÄÄRÄ HTV 2003 2007,0 Huomautuksia
Liikennejuopumusasiat 17,2 19,7
Muut tavanomaiset rikosasiat 61,0 57,4
Erittelemättömät perusrikokset 14,2 10,8
Erittelemättämät muut asiat 98,4 94,1
Vaativat rikosasiat, ilman talousrikoksia 56,2 65,4
Vaativat rikosasiat talousrikokset 34,4 281,4 36,0 283,4
Rangaistusmääräys 8,7 9,5
Johto ja hallinto 14,0 16,2 *)
Sisäiset palvelut 0,9 1,2
Henkilöstön kehittäminen (koulutus) 20,7 14,5 **)
Tietotekniikka 0,2 0,1
Tiedotus 0,5 0,8
Taloushallinnon tukitoiminnot 0,7 0,9
Henkilöstöhallinnon tukitoiminnot 0,2 45,8 0,1 43,3
YHTEENSÄ 327,2 326,7 0,5

*) Organisaatiomuutoksesta johtuvat lisätyöt -2,3
**) Syyttäjien peruskoulutusta ja apulaissyyttäjäkoulutusta ei ollut.
Jos koulutus olisi ollut vuoden 2003 tasolla 6,2
KORJATTU YHTEENSÄ 330,6 3,5

RAPORTISSA TARKASTELTUJEN TEKIJÖIDEN VAIKUTUKSET SYYTTÄJIEN MÄÄRÄÄN

Vuoden 2007 korjattu lähtötaso 330,6
Syyttäjälaitoksen organisaatiouudistus (jakso 3.2)

-2,0
Kirjallinen prosessi (jakso 3.3) -14,9
Esitutkintayhteistyön kehittäminen ja tehostaminen 
(jakso 3.4) 12,0
Esitutkinnan rajoittaminen (jakso 3.5) -2,0
Parisyyttäjätyöskentelyn kehittäminen (jakso 3.6)

11,8
Avainsyyttäjäjärjestelmän kehittäminen (3.7) 5,3
Poliisirikosten tutkinnanjohtajuus (jakso 3.8) 5,3
Rangaistusmääräys ja rikesakkomenettelyn 
uudistaminen (jakso 3.9) 0,0
Sovittelu (jakso 3.10) -2,0
Sihteerityön käytön vaikutukset juttujen 
esivalmistelussa (jakso 3.11)

-5,9

Palvelukeskukseen siirtyneet tehtävät (jakso 3.12)
0,0

Tuottavuusohjelma (jakso 5) 0,0
Syyttäjien Sakarin kehittäminen (jakso 6) 0,0
Syyttäjien laskennallinen tarve 338,2
Toimistohenkilöstön laskennallinen tarve 149,3

1 Syyttäjänvirastojen henkilöstötarve.xls



Saapuneet rikosasiat vaativuusluokittain 2003 - 2007 Liite 2a

SAKARI-SY-DW- SAAPUNEET VAATIVAT JA TAVANOMAISET RIKOSASIAT KOKO MAA 27.9.2008
Aikaväli 01.01.2003 - 31.12.2003

Syyttäjänvirasto Saapu- 
neet 
rikosasiat

Tavan- 
omaiset 
asiat

Niistä 
liikenne- 
juopu- 
muksia

Tavan- 
omaiset 
muut

Tavan- 
omaisten 
asioiden 
osuus 
kaikista 
asioista 
(%)

Erittele- 
mättömät

Vaativat 
asiat

Vaativien 
asioiden 
osuus 
kaikista 
asioista 
(%)

Koko maa 81346 53076 21162 31914 65,20 % 25402 2868 3,50 %
607 Helsinki 11580 7020 1692 5328 60,60 % 4027 533 4,60 %
601 Länsi-Uusimaa 5573 3572 1287 2285 64,10 % 1758 243 4,40 %
684 Itä-Uusimaa 4386 2545 1026 1519 58,00 % 1669 172 3,90 %
618 Kanta-Häme 5312 3544 1544 2000 66,70 % 1610 158 3,00 %
640 Päijät-Häme 3413 2413 1052 1361 70,70 % 888 112 3,30 %
634 Kaakkois-Suomi 5062 3274 1574 1700 64,70 % 1634 154 3,00 %
678 Varsinais-Suomi 6611 4461 1954 2507 67,50 % 1919 231 3,50 %
675 Pirkanmaa 6644 4389 1726 2663 66,10 % 2041 214 3,20 %
658 Satakunta 3516 2233 980 1253 63,50 % 1145 138 3,90 %
680 Pohjanmaa 5877 4014 1575 2439 68,30 % 1685 178 3,00 %
616 Keski-Suomi 4088 2783 1044 1739 68,10 % 1186 119 2,90 %
648 Itä-Suomi 9268 6249 2811 3438 67,40 % 2733 286 3,10 %
655 Oulu 6417 4262 1876 2386 66,40 % 1962 193 3,00 %
667 Lappi 3023 1973 938 1035 65,30 % 955 95 3,10 %
690 Ahvenanmaa 501 341 81 260 68,10 % 151 9 1,80 %
901 VKSV 75 3 2 1 4,00 % 39 33 44,00 %

2 Saapuneet rikosasiat vaativuusluokittain 2003-2007.xls



Saapuneet rikosasiat vaativuusluokittain 2003 - 2007 Liite 2b

SAKARI-SY-DW- SAAPUNEET VAATIVAT JA TAVANOMAISET RIKOSASIAT KOKO MAA 2.6.2008
Aikaväli 01.01.2004 - 31.12.2004

Syyttäjänvirasto Saapu-
neet 
rikosasiat

Tavan-
omaiset 
asiat

Niistä 
liikenne-
juopu-
muksia

Tavan- 
omaiset 
muut

Tavan-
omaisten 
asioiden 
osuus 
kaikista 
asioista 
(%)

Erittele- 
mättömät

Vaativat 
asiat

Vaativien 
asioiden 
osuus 
kaikista 
asioista 
(%)

Koko maa 87344 58174 23872 34302 66,60 % 26044 3126 3,60 %
607 Helsinki 12091 7549 2074 5475 62,40 % 4008 534 4,40 %
601 Länsi-Uusimaa 5843 3780 1440 2340 64,70 % 1777 286 4,90 %
684 Itä-Uusimaa 4783 2903 1073 1830 60,70 % 1695 185 3,90 %
618 Kanta-Häme 5653 3887 1722 2165 68,80 % 1590 176 3,10 %
640 Päijät-Häme 3882 2752 1240 1512 70,90 % 1008 122 3,10 %
634 Kaakkois-Suomi 5544 3675 1831 1844 66,30 % 1702 167 3,00 %
678 Varsinais-Suomi 7059 4874 2126 2748 69,00 % 1954 231 3,30 %
675 Pirkanmaa 7227 4892 1960 2932 67,70 % 2096 239 3,30 %
658 Satakunta 4057 2574 1136 1438 63,40 % 1364 119 2,90 %
680 Pohjanmaa 6498 4428 1724 2704 68,10 % 1844 226 3,50 %
616 Keski-Suomi 4437 3065 1116 1949 69,10 % 1223 149 3,40 %
648 Itä-Suomi 9706 6761 3172 3589 69,70 % 2620 325 3,30 %
655 Oulu 6752 4532 2139 2393 67,10 % 1991 229 3,40 %
667 Lappi 3238 2136 1000 1136 66,00 % 988 114 3,50 %
690 Ahvenanmaa 542 365 119 246 67,30 % 166 11 2,00 %
901 VKSV 32 1 0 1 3,10 % 18 13 40,60 %

2 Saapuneet rikosasiat vaativuusluokittain 2003-2007.xls



Saapuneet rikosasiat vaativuusluokittain 2003 - 2007 Liite 2c

SAKARI-SY-DW- SAAPUNEET VAATIVAT JA TAVANOMAISET RIKOSASIAT KOKO MAA 2.6.2008
Aikaväli 01.01.2005 - 31.12.2005

Syyttäjänvirasto Saapu-
neet 
rikosasiat

Tavan-
omaiset 
asiat

Niistä 
liikenne-
juopu-
muksia

Tavan- 
omaiset 
muut

Tavan-
omaisten 
asioiden 
osuus 
kaikista 
asioista 
(%)

Erittele- 
mättömät

Vaativat 
asiat

Vaativien 
asioiden 
osuus 
kaikista 
asioista 
(%)

Koko maa 85139 56780 23157 33623 66,70 % 25235 3124 3,70 %
607 Helsinki 12090 7862 2175 5687 65,00 % 3728 500 4,10 %
601 Länsi-Uusimaa 5566 3747 1570 2177 67,30 % 1568 251 4,50 %
684 Itä-Uusimaa 4685 2740 1067 1673 58,50 % 1786 159 3,40 %
618 Kanta-Häme 5221 3610 1639 1971 69,10 % 1433 178 3,40 %
640 Päijät-Häme 3856 2719 1281 1438 70,50 % 1014 123 3,20 %
634 Kaakkois-Suomi 5329 3467 1680 1787 65,10 % 1683 179 3,40 %
678 Varsinais-Suomi 7043 4718 2025 2693 67,00 % 2064 261 3,70 %
675 Pirkanmaa 7012 4722 1835 2887 67,30 % 2005 285 4,10 %
658 Satakunta 3911 2330 940 1390 59,60 % 1433 148 3,80 %
680 Pohjanmaa 6321 4250 1616 2634 67,20 % 1825 246 3,90 %
616 Keski-Suomi 3937 2795 1097 1698 71,00 % 1022 120 3,00 %
648 Itä-Suomi 9722 6795 3158 3637 69,90 % 2606 321 3,30 %
655 Oulu 6471 4457 1970 2487 68,90 % 1798 216 3,30 %
667 Lappi 3391 2222 1012 1210 65,50 % 1069 100 2,90 %
690 Ahvenanmaa 500 345 91 254 69,00 % 138 17 3,40 %
901 VKSV 84 1 1 0 1,20 % 63 20 23,80 %

2 Saapuneet rikosasiat vaativuusluokittain 2003-2007.xls



Saapuneet rikosasiat vaativuusluokittain 2003 - 2007 Liite 2d

SAKARI-SY-DW- SAAPUNEET VAATIVAT JA TAVANOMAISET RIKOSASIAT KOKO MAA 2.6.2008
Aikaväli 01.01.2006 - 31.12.2006

Syyttäjänvirasto Saapu-
neet 
rikosasiat

Tavan-
omaiset 
asiat

Niistä 
liikenne-
juopu-
muksia

Tavan- 
omaiset 
muut

Tavan-
omaisten 
asioiden 
osuus 
kaikista 
asioista 
(%)

Erittele- 
mättömät

Vaativat 
asiat

Vaativien 
asioiden 
osuus 
kaikista 
asioista 
(%)

Koko maa 83334 55175 22931 32244 66,20 % 24772 3387 4,10 %
607 Helsinki 11894 7350 2281 5069 61,80 % 3894 650 5,50 %
601 Länsi-Uusimaa 5579 3606 1532 2074 64,60 % 1731 242 4,30 %
684 Itä-Uusimaa 4786 2830 1130 1700 59,10 % 1770 186 3,90 %
618 Kanta-Häme 5218 3687 1730 1957 70,70 % 1368 163 3,10 %
640 Päijät-Häme 3693 2520 1132 1388 68,20 % 1016 157 4,30 %
634 Kaakkois-Suomi 5389 3576 1750 1826 66,40 % 1615 198 3,70 %
678 Varsinais-Suomi 7172 4929 2142 2787 68,70 % 1980 263 3,70 %
675 Pirkanmaa 6782 4516 1730 2786 66,60 % 1989 277 4,10 %
658 Satakunta 3651 2335 1004 1331 64,00 % 1184 132 3,60 %
680 Pohjanmaa 6205 4213 1533 2680 67,90 % 1753 239 3,90 %
616 Keski-Suomi 3565 2563 1033 1530 71,90 % 882 120 3,40 %
648 Itä-Suomi 9286 6451 2956 3495 69,50 % 2498 337 3,60 %
655 Oulu 6174 4082 1760 2322 66,10 % 1837 255 4,10 %
667 Lappi 3266 2146 1092 1054 65,70 % 988 132 4,00 %
690 Ahvenanmaa 634 368 125 243 58,00 % 245 21 3,30 %
901 VKSV 40 3 1 2 7,50 % 22 15 37,50 %

2 Saapuneet rikosasiat vaativuusluokittain 2003-2007.xls



Saapuneet rikosasiat vaativuusluokittain 2003 - 2007 Liite 2e

SAKARI-SY-DW- SAAPUNEET VAATIVAT JA TAVANOMAISET RIKOSASIAT KOKO MAA 2.6.2008
Aikaväli 01.01.2007 - 31.12.2007

Syyttäjänvirasto Saapu-
neet 
rikosasiat

Tavan-
omaiset 
asiat

Niistä 
liikenne-
juopu-
muksia

Tavan- 
omaiset 
muut

Tavan-
omaisten 
asioiden 
osuus 
kaikista 
asioista 
(%)

Erittele- 
mättömät

Vaativat 
asiat

Vaativien 
asioiden 
osuus 
kaikista 
asioista 
(%)

Koko maa 82314 55293 24373 30920 67,20 % 23715 3306 4,00 %
607 Helsinki 11735 7351 2388 4963 62,60 % 3822 562 4,80 %
601 Länsi-Uusimaa 5388 3555 1578 1977 66,00 % 1533 300 5,60 %
684 Itä-Uusimaa 4729 2812 1345 1467 59,50 % 1750 167 3,50 %
618 Kanta-Häme 5187 3773 1889 1884 72,70 % 1222 192 3,70 %
640 Päijät-Häme 3606 2613 1274 1339 72,50 % 855 138 3,80 %
634 Kaakkois-Suomi 5160 3508 1796 1712 68,00 % 1432 220 4,30 %
678 Varsinais-Suomi 6916 4782 2215 2567 69,10 % 1899 235 3,40 %
675 Pirkanmaa 7125 4782 1918 2864 67,10 % 2080 263 3,70 %
658 Satakunta 3685 2406 1063 1343 65,30 % 1145 134 3,60 %
680 Pohjanmaa 5956 4104 1644 2460 68,90 % 1603 249 4,20 %
616 Keski-Suomi 3905 2707 1095 1612 69,30 % 1079 119 3,00 %
648 Itä-Suomi 8915 6208 2950 3258 69,60 % 2372 335 3,80 %
655 Oulu 6367 4279 2019 2260 67,20 % 1854 234 3,70 %
667 Lappi 3052 2025 1038 987 66,30 % 896 131 4,30 %
690 Ahvenanmaa 556 387 161 226 69,60 % 157 12 2,20 %
901 VKSV 32 1 0 1 3,10 % 16 15 46,90 %

2 Saapuneet rikosasiat vaativuusluokittain 2003-2007.xls



Saapuneet rikosasiat vaativuusluokittain 2003 - 2007 Liite 2f

SAKARI-SY-DW- SAAPUNEET VAATIVAT JA TAVANOMAISET RIKOSASIAT KOKO MAA 27.9.2008
Aikaväli 01.01.2008 - 30.06.2008

Syyttäjäyksikkö/ YT-
alue

Saapu- 
neet 
rikosasiat

Tavan- 
omaiset 
asiat

Niistä 
liikenne- 
juopu- 
muksia

Tavan- 
omaiset 
muut

Tavan- 
omaisten 
asioiden 
osuus 
kaikista 
asioista 
(%)

Erittele- 
mättömät

Vaativat 
asiat

Vaativien 
asioiden 
osuus 
kaikista 
asioista 
(%)

Koko maa 39369 25518 11017 14501 64,80 % 12216 1635 4,20 %
607 Helsinki 5998 3738 1130 2608 62,30 % 2016 244 4,10 %
601 Länsi-Uusimaa 2637 1698 743 955 64,40 % 830 109 4,10 %
684 Itä-Uusimaa 2473 1401 662 739 56,70 % 959 113 4,60 %
618 Kanta-Häme 2431 1702 858 844 70,00 % 647 82 3,40 %
640 Päijät-Häme 1607 1101 569 532 68,50 % 455 51 3,20 %
634 Kaakkois-Suomi 2371 1521 768 753 64,20 % 757 93 3,90 %
678 Varsinais-Suomi 3362 2250 996 1254 66,90 % 968 144 4,30 %
675 Pirkanmaa 3458 2281 901 1380 66,00 % 1026 151 4,40 %
658 Satakunta 1763 1067 509 558 60,50 % 599 97 5,50 %
680 Pohjanmaa 2575 1661 727 934 64,50 % 786 128 5,00 %
616 Keski-Suomi 1788 1185 437 748 66,30 % 537 66 3,70 %
648 Itä-Suomi 3974 2705 1307 1398 68,10 % 1100 169 4,30 %
655 Oulu 3239 2156 916 1240 66,60 % 961 122 3,80 %
667 Lappi 1416 909 453 456 64,20 % 453 54 3,80 %
690 Ahvenanmaa 255 142 41 101 55,70 % 107 6 2,40 %
901 VKSV 22 1 0 1 4,50 % 15 6 27,30 %

2 Saapuneet rikosasiat vaativuusluokittain 2003-2007.xls



SYYTTÄJIEN TYÖMÄÄRÄT 2007 Liite 3
Henkilöstörakennetyöryhmä (Rakenne- ja resurssityöryhmän 2005 laskentapohja vuodelle 2003, 3.5.05 CL)
9.9.2008 CLQ

Tavano-
maiset 
yhteensä

Tavan-
omaiset 
(pelkät 
liikenne-
juopumus
asiat)

Tavan-
omaiset 
(muut)

Erittelemät-
tömät 
rikosasiat 
yhteensä

Erittele-
mättömät 
perusri-
kokset 

Erittele-
mätämät 
muut

Vaativat 
yhteensä H
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Yhteensä

Rangais-
tusmää-
räykset

Saapuneet asiat 55 272 23 724 3 314
Siirretty toiseen syyttäjäyksikköön 904 362 542 722 108 614 75 0 7 13 26 29 1 701
Yhdistetty toiseen asiaan 1 698 439 1 259 1 267 236 1 031 172 7 11 99 4 51 3 137

Ratkaistut asiat (eivät vaikuta laskelmiin) 253 524
Esitutkinnan rajoittamiset 6 0 6 13 1 12 0 0 0 0 0 0 19
Syyttäjällä päättyneet asiat yhteensä 9 565 1 220 8 345 7 296 1 264 6 032 1 098 13 440 132 309 204 17 959
niissä olevien vastaajien määrä 13 963 1 463 12 500 9 856 1 644 8 212 1 734 15 496 220 597 406 25 553

Syyteharkinnassa ratkaistut asiat 49 925 23 721 26 204 20 272 3 880 16 392 2 879 314 1 014 232 524 795 73 076
Syytteet lukumäärä 42 966 23 300 19 666 14 879 2 862 12 017 2 028 308 592 212 245 671 59 873
niissä olevien vastaajien määrä 53 738 26 219 27 519 22 069 3 637 18 432 3 898 455 706 701 581 1 455 79 705

Rangaistusvaatimukset 570 3 567 699 254 445 10 0 1 0 9 0 1 279
SJP:t (asiat) 5 670 257 5 413 4 277 690 3 587 803 5 416 17 256 109 10 750

Muut yhteensä 719 161 558 417 74 343 38 1 5 3 14 15 1 174
Muu syyttäjän päätös 518 156 362 298 62 236 36 1 5 2 14 14 852
Muu päättymisperuste 201 5 196 119 12 107 2 0 0 1 0 1 322

Käräjäoikeudessa ratkaistut 41 471 22 752 18 719 13 811 3 144 10 667 1 894 274 553 150 308 609 57 176
niissä vastaajia 49 015 24 747 24 268 18 230 3 731 14 499 3 213 390 635 495 552 1 141 70 458

Hovioikeudessa ratkaistut (2006!) 4 120 1 354 2 766 2 696 815 1 881 898 183 204 121 105 285 7 714

Syyteharkinnassa ratkaistut asiat 49 925 23 721 26 204 20 272 3 880 16 392 2 879 314 1 014 232 524 795 73 076
Käräjäoikeudessa ratkaistut 41 471 22 752 18 719 13 811 3 144 10 667 1 894 274 553 150 308 609 57 176
Hovioikeudessa ratkaistut 4 120 1 354 2 766 2 696 815 1 881 898 183 204 121 105 285 7 714

Tavanomaiset rikosasiat Erittelemättömät rikosasiat Vaativat rikosasiat

3 Syyttäjien työmäärät 2007.xls



Jakajat

Tavan-
omaiset 
(pelkät 
liikenne-
juopumus
asiat)

Tavan-
omaiset 
(muut)

Erittele-
mättömät 
perus

Erittelemät-
tömät muut

Tavan-
omaiset ja 
erittele-
mättömät 
yhteensä H
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Vaativat 
yhteensä

Työmäärä keskim. juttu/pv
Esitutkintayhteistyö .. .. .. 10 1,0 0,5 0,5 0,5
Syyteharkinta 11 4 4 1,5 0,5 0,5 0,5 0,5
Käsittely KO
- valmistelu istuntoon .. 24 20 8 0,5 0,5 0,5 0,5
- istunto 12 5 4 2 0,5 0,5 0,5 0,5
Käsittely HO
- valitus ja vastine 12 7 7 5 2,0 2,0 2,0 2,0
- valmistelu istuntoon .. 12 10 4 2,0 2,0 2,0 2,0
- itsunto 2 1 1 1 1,0 1,0 1,0 1,0

Koko juttukannan vaatima työmäärä
(htp)
Esitutkintayhteistyö 0,0 0,0 1 639,2 1 639,2 314,0 2 028,0 464,0 1 048,0 829,4 4 683,4
Syyteharkinta 2 156,5 6 551,0 970,0 10 928,0 20 605,5 628,0 2 028,0 464,0 1 048,0 1 728,7 5 896,7
Käsittely KO
- valmistelu istuntoon 0,0 780,0 157,2 1 333,4 2 270,5 548,0 1 106,0 300,0 616,0 568,4 3 138,4
- istunto 1 896,0 3 743,8 786,0 5 333,5 11 759,3 548,0 1 106,0 300,0 616,0 594,2 3 164,2
Käsittely HO
- valitus ja vastine 112,8 395,1 116,4 376,2 1 000,6 91,5 102,0 60,5 52,5 156,8 463,3
- valmistelu istuntoon 0,0 230,5 81,5 470,3 782,3 91,5 102,0 60,5 52,5 306,5
- istunto 169,3 922,0 271,7 627,0 1 989,9 183,0 204,0 121,0 105,0 161,4 774,4
YHTEENSÄ (htp) 4 334,5 12 622,4 2 382,8 20 707,5 40 047,3 2 404,0 6 676,0 1 770,0 3 538,0 4 038,8 18 426,8

3 Syyttäjien työmäärät 2007.xls



Koko juttukannan vaatima työmäärä (htv)

Tavan-
omaiset 
(pelkät 
liikenne-
juopumus
asiat)

Tavan-
omaiset 
(muut)

Erittele-
mättömät 
perus

Erittelemät-
tömät muut

Tavan-
omaiset ja 
erittele-
mättömät 
yhteensä H
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Vaativat 
yhteensä TARMO 2007

Esitutkintayhteistyö 0,0 0,0 0,0 7,5 7,5 1,4 9,2 2,1 4,8 3,77 21,3 25,53
Syyteharkinta 9,8 29,8 4,4 49,7 93,7 2,9 9,2 2,1 4,8 7,86 26,8 114,36
Käsittely KO 61,91
- valmistelu istuntoon 0,0 3,5 0,7 6,1 10,3 2,5 5,0 1,4 2,8 2,58 14,3
- istunto 8,6 17,0 3,6 24,2 53,5 2,5 5,0 1,4 2,8 2,70 14,4
Käsittely HO 16,89
- valitus ja vastine 0,5 1,8 0,5 1,7 4,5 0,4 0,5 0,3 0,2 0,71 2,1
- valmistelu istuntoon 0,0 1,0 0,4 2,1 3,6 0,4 0,5 0,3 0,2 1,4
- istunto 0,8 4,2 1,2 2,9 9,0 0,8 0,9 0,6 0,5 0,73 3,5
YHTEENSÄ (htv) 19,7 57,4 10,8 94,1 182,0 10,9 30,3 8,0 16,1 18,4 83,8
Talousrikossyyttäjät talousrikoksiin 17,6 17,6

Ilm. HO 164,9 94,3 259,2 36,0 101,4 218,7
Keskimääräinen työviikko

Esitutkintayhteistyö 0,0 0,0 0,0 0,4 0,7 1,5 1,3 1,5
Syyteharkinta 2,5 2,6 2,0 2,6 1,3 1,5 1,3 1,5
Käsittely KO
- valmistelu istuntoon 0,0 0,3 0,3 0,3 1,1 0,8 0,8 0,9
- istunto 2,2 1,5 1,6 1,3 1,1 0,8 0,8 0,9
Käsittely HO
- valitus ja vastine 0,1 0,2 0,2 0,1 0,2 0,1 0,2 0,1
- valmistelu istuntoon 0,0 0,1 0,2 0,1 0,2 0,1 0,2 0,1
- istunto 0,2 0,4 0,6 0,2 0,4 0,2 0,3 0,1
YHTEENSÄ 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

Juuttuja keskimäärin/syyttäjä vuodessa 1204 457 358 174 28,7 33,4 28,8 32,6 223,7

Syyttäjien kokonaistyömäärä 2007 HTV
Liikennejuopumusasiat 19,7
Muut tavanomaiset rikosasiat 57,4 Syyteharkinta + KO (ilm. tal.rik.)
Erittelemättömät perusrikokset 10,8 2007 (2003) 241,6
Erittelemättämät muut asiat 94,1 2004 252,3
Vaativat rikosasiat, ilman talousrikoksia 65,4 erotus 10,7
Vaativat rikosasiat talousrikokset 36,0 kaavalla
Rangaistusmääräys 9,5 Vertaa 11,09 kun jakajana 1143  painotetun työmäärän mukaan
Johto ja hallinto 16,2 Tarmosta
Sisäiset palvelut 1,2
Henkilöstön kehittäminen (koulutus) 14,5
Tietotekniikka 0,1
Tiedotus 0,8
Taloushallinnon tukitoiminnot 0,9
Henkilöstöhallinnon tukitoiminnot 0,1
YHTEENSÄ 326,7 tot 323,2

3 Syyttäjien työmäärät 2007.xls
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Saapuneet asiat
29 18 5 0 6 0 Siirretty toiseen syyttäjäyksikköön
51 35 13 1 2 0 Yhdistetty toiseen asiaan

Ratkaistut asiat (eivät vaikuta laskelmiin)
0 0 0 0 0 0 Esitutkinnan rajoittamiset

204 144 28 8 23 1 Syyttäjällä päättyneet asiat yhteensä
406 267 75 10 53 1 niissä olevien vastaajien määrä

795 453 160 17 163 2 Syyteharkinnassa ratkaistut asiat
671 362 150 10 148 1 Syytteet lukumäärä

1455 672 466 18 298 1 niissä olevien vastaajien määrä

0 0 0 0 0 0 Rangaistusvaatimukset
109 82 5 7 14 1 SJP:t (asiat)

15 9 5 0 1 0 Muut yhteensä
14 9 4 0 1 0 Muu syyttäjän päätös
1 0 1 0 0 0 Muu päättymisperuste

609 316 139 11 142 1 Käräjäoikeudessa ratkaistut
1141 505 374 21 240 1 niissä vastaajia

285 114 90 4 75 2 Hovioikeudessa ratkaistut

795 453 160 17 163 2 Syyteharkinnassa ratkaistut asiat
609 316 139 11 142 1 Käräjäoikeudessa ratkaistut
285 114 90 4 75 2 Hovioikeudessa ratkaistut
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Työmäärä keskim. htp/juttu tai juuttu/pv
1 0,5 1 0,5 1 Esitutkintayhteistyö

0,5 0,2 0,3 0,2 0,2 Syyteharkinta
Käsittely KO

1 1 0,5 0,5 0,5 - valmistelu istuntoon
1 0,5 0,5 0,5 0,5 - istunto

Käsittely HO
2 1 1 1 1 - valitus ja vastine

- valmistelu istuntoon
1 0,5 1 0,5 1 - istunto

Muut hoit. 95 % 60 % 60 % 60 % 60 % Koko juttukannan vaatima työmäärä
(htp)

829,35 430,35 192,00 10,20 195,60 1,20 Esitutkintayhteistyö
1 728,70 860,70 417,00 22,00 426,00 3,00 Syyteharkinta

Käsittely KO
568,40 300,20 83,40 13,20 170,40 1,20 - valmistelu istuntoon
594,20 300,20 108,00 13,20 170,40 2,40 - istunto

Käsittely HO
156,75 54,15 54,00 2,40 45,00 1,20 - valitus ja vastine

- valmistelu istuntoon
161,40 108,30 27,00 2,40 22,50 1,20 - istunto

4 038,80 2 053,90 881,40 63,40 1 029,90 10,20 YHTEENSÄ (htp)

Muiden kuin talousrikossyyttäjien hoitamat

Talous-
rikossyyt-
täjien 
hoitamat 
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Koko juttukannan vaatima työmäärä
3,77 1,96 0,87 0,05 0,89 0,01 Esitutkintayhteistyö
7,86 3,91 1,90 0,10 1,94 0,01 Syyteharkinta

Käsittely KO
2,58 1,36 0,38 0,06 0,77 0,01 - valmistelu istuntoon
2,70 1,36 0,49 0,06 0,77 0,01 - istunto

Käsittely HO
0,71 0,25 0,25 0,01 0,20 0,01 - valitus ja vastine

- valmistelu istuntoon
0,73 0,49 0,12 0,01 0,10 0,01 - istunto

18,36 9,34 4,01 0,29 4,68 0,05 YHTEENSÄ (htv)
17,60 Talousrikossyyttäjät talousrikoksiin
35,96 YHTEENSÄ (htv)
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Sihteerien työt (resurssiarvio) RV:t Tavanom/ ratiTavanom/mErittelemättömVaativat Muut Htv:t yht.
8547 7663 283

Määrä 2007 (muihin riveihin ei ole puututtu!) 253 524 23 721 26 204 20 272 2 870
A esityöt/ pv 120,0 24,0 12,0 24,0 2,0
B hh esivalm/ pv 12,0 3,0 3,0 2,0
C päätöstiedot/ pv 24,0 10,0 24,0 2,0

A kpl/netto/v 1 852,7 893,8 2 374,3 957,9 1 413,0
B kpl/netto/v 1 787,6 2 849,0 2 554,3 141,5
C kpl/netto/v 893,8 2 849,1 957,9 1 413,0

A kpl/v/210=htv 8,8 4,3 11,3 4,6 6,7
B kpl/v/210=htv 8,5 13,6 12,2 0,7
C kpl/v/210=htv 4,3 13,6 4,6 6,7

htv/ yht 8,8 17,0 38,4 21,3 14,1 65,0 164,7
possaolot 28,9

193,6

kpl/ v 25 200,0 1 260,0 741,2 1 080,0 200,0

htv % 5,4 10,3 23,3 12,9 8,6 39,5



Kirjallinen menettely Liite 4

Kirjallisen menettelyn vaikutus syyttäjien työmääriin
Vuonna 2007 teoriassa juttuja kirjalliset jakaja/päivä istuntopvt vertailulaskelma toteutuneeseen
liikennejuopumukset 24373 30 % 12 609
tavanomaiset muut 30920 30 % 8 1160

55293 1769 istuntopäivää
Lisää syyttäjän työtä +

valmistelu on tehtävä huolellisesti, puutteita ei voi myöhemmin täydentää
esitutkinnasta on tarkastettava suostumukset ja vaatimukset samasta syystä huolellisesti
teonkuvaus +
seuraamuskannanotto +
jälkityö, tutustuminen tuomioon ja määräpäivien valvonta erikseen +

Vähentää syyttäjän työtä -
istuntopäivät jäävät pois, suhde 8 juttua / istunto -
melkein kaikki nämä asiat voivat olla sihteerien valmistelemia -

kpl istuntopvt työpäiviä
Kaikki toteutuneet kirjalliset vuonna 2007 18900 8 2363 220 10,7 htv

Vertailun vuoksi istuntopäivien tarkastelua:
Vuoden 2005 istuntopäivät 13632
Vuoden 2006 istuntopäivät 13709
Vuoden 2007 istuntopäivät 12389
Kirjallinen menettely vähentänyt istuntopäiviä eli erotus 1320 6,0 htv

Vaativien rikosasioiden istuntopäivät ovat lisääntyneet,
kirjallinen menettely on vähentänyt istuntopäiviä todennäköisesti enemmän.

Rakenne- ja resurssityöryhmän laskentaperustein
liikennejuopumusasiat 12 / päivä 7,3 htv
tavanomaiset muut 5 / päivä 7,6 htv
yhteensä 14,9 htv

4 Kirjallinen menettely.xls
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Syyttäjälaitos 

Toimintoketju Koodi Toiminto 
Kokonais­
kustannukset 

Henkilöstö­
kustannukset 

Henkilö­
työvuodet 

1 Syyttäjäntoimi 83000 Esitutkinta 1 087 246  960 735 14,98 htv 

1 83100 Syyteharkinta 5 860 001 5 107 100 96,86 htv 

1 83200 Käsittely käräjäoikeudessa 2 774 793 2 373 433 40,15 htv 

1 83300 Käsittely hovioikeudessa  749 596  616 896 9,94 htv 

1 83400 Käsittely, KKO  16 971  14 975 0,25 htv 

1 83500 Rangaistusmääräykset  631 869  537 914 12,28 htv 

1 83600 Kaupanvahvistus  22 075  20 346 0,20 htv 

Syyttäjäntoimi Toimintoketju yhteensä 11 142 551 9 631 399 174,67 htv 

t Toimintoketju Koodi Toiminto 
Kokonais­
kustannukset 

Henkilöstö­
kustannukset 

Henkilö­
työvuodet 

2 Tukitoiminnot 99100 Johto ja hallinto  923 742  772 860 11,79 htv 

2 99400 Sisäiset palvelut  398 477  323 413 9,27 htv 

2 99700 Tiedotus  62 171  53 849 1,09 htv 

Tukitoiminnot Toimintoketju yhteensä 1 384 390 1 150 122 22,15 htv 

t Toimintoketju Koodi Toiminto 
Kokonais­
kustannukset 

Henkilöstö­
kustannukset 

Henkilö­
työvuodet 

2 Taloushallinnon tukitoiminnot 99205 Hankinnat  13 890  11 169 0,31 htv 

2 99210 Ostolaskujen käsittely ja ostoreskontra  42 955  35 680 0,98 htv 

2 99215 Maksuliike, lähtevät maksut  5 620  4 848 0,10 htv 

2 99220 Matkalaskujen käsittely  61 008  51 599 1,29 htv 

2 99225 Käteismyynti ja laskutus  104  86 0,00 htv 

2 99235 Kassanhoito  121  94 0,00 htv 

2 99240 Käyttöomaisuuskirjanpito  929  752 0,02 htv 

2 99245 Kirjanpito ja tilinpäätökset  554  536 0,02 htv 

2 99250 Taloussuunnittelu  28 454  25 042 0,49 htv 

2 99255 Talousraportointi ja analysointi  9 362  7 862 0,19 htv 

Taloushallinnon tukitoiminnot Toimintoketju yhteensä  162 998  137 669 3,41 htv 

t Toimintoketju Koodi Toiminto 
Kokonais­
kustannukset 

Henkilöstö­
kustannukset 

Henkilö­
työvuodet 

2 Henkilöstöhallinnon tukitoiminnot 99300 Henkilöstön rekrytointi  5 801  5 056 0,07 htv 

2 99305 Henkilöstön perustiedot  6 055  5 039 0,14 htv 

2 99310 Palvelusaikalaskenta  2 100  1 732 0,04 htv 

2 99315 Nimikirjanpito  1 471  1 266 0,03 htv 

2 99320 Loma­ ja poissaolokirjanpito  26 637  21 744 0,60 htv 

2 99325 Palkanlaskenta ja ­maksatus  2 404  2 116 0,05 htv 

2 99330 Henkilöstöraportointi  2 502  2 071 0,05 htv 

2 99335 Palkkkionsaajien henkilöstöasiat  1 667  1 318 0,04 htv 

Henkilöstöhallinnon tukitoiminnot Toimintoketju yhteensä  48 637  40 343 1,03 htv 

t Toimintoketju Koodi Toiminto 
Kokonais­
kustannukset 

Henkilöstö­
kustannukset 

Henkilö­
työvuodet 

2 Henkilöstön kehittäminen 99505 Osallistuminen koulutukseenn  506 604  330 959 5,78 htv 

2 99510 Omaehtoinen ammattitaidon kehittäminen  77 848  68 074 1,12 htv 

2 99515 Kouluttajana toimiminen  93 357  81 729 1,19 htv 

2 99520 Perehdyttäminen  26 756  22 764 0,45 htv 

2 99525 Työhyvinvointitoiminta  80 975  49 733 1,04 htv 

Henkilöstön kehittäminen Toimintoketju yhteensä  785 540  553 259 9,59 htv 

t Toimintoketju Koodi Toiminto 
Kokonais­
kustannukset 

Henkilöstö­
kustannukset 

Henkilö­
työvuodet 

2 Tietotekniikka 99605 Käyttäjätuki  15 064  12 110 0,36 htv 

2 99610 Ongelmatilanteiden selvittäminen  23 406  19 238 0,54 htv 

2 99615 Puhelinvälityspalvelut  2 755  2 319 0,06 htv 

2 99620 Asennuspalvelut  3 023  2 593 0,08 htv 

O901022
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99625 Osallistuminen järjestelmäkehitykseen  2 284  1 997 0,03 htv 

99630 Käyttöoikeuksien hallinta  9 319  7 596 0,23 htv 

Tietotekniikka Toimintoketju yhteensä  55 851  45 853 1,31 htv 

t Toimintoketju Koodi Toiminto 
Kokonais­
kustannukset 

Henkilöstö­
kustannukset 

Henkilö­
työvuodet 

Hallinnonalan yhteiset 
TIHA­palv./tietoliikenne 

96641 Tieto­ ja puhelinliikenne/HA:n yhteiset  1 799  0 0,00 htv 
Hallinnonalan yhteiset 
TIHA­palv./tietoliikenne 

Toimintoketju yhteensä  1 799  0 0,00 htv 

t Toimintoketju Koodi Toiminto 
Kokonais­
kustannukset 

Henkilöstö­
kustannukset 

Henkilö­
työvuodet 

Poissaolo 99800 Poissaolo 1 735 235 1 500 672 28,58 htv 

Poissaolo Toimintoketju yhteensä 1 735 235 1 500 672 28,58 htv 

t Toimintoketju Koodi Toiminto 
Kokonais­
kustannukset 

Henkilöstö­
kustannukset 

Henkilö­
työvuodet 

OPK:lta ja OTTK:lta vyörytettävät 99900 Virastoryhmän yhteiset tietohallintomenot  374 059 

99901 OPK:lta vyörytettävät (taha)  113 616  80 359 2,31 htv 

99903 OPK:lta vyörytettävät (heha)  86 330  63 734 1,50 htv 

99905 OTTK:lta vyörytettävät  367 306  111 351 2,52 htv 

OPK:lta ja OTTK:lta vyörytettävät Toimintoketju yhteensä  941 311  255 444 6,33 htv 

t Toimintoketju Koodi Toiminto 
Kokonais­
kustannukset 

Henkilöstö­
kustannukset 

Henkilö­
työvuodet 

Käräjäoikeus, rikosasiat 73400 Pääkäsittely (1+0)  7 440  7 440 

Käräjäoikeus, rikosasiat Toimintoketju yhteensä  7 440  7 440 

t Toimintoketju Koodi Toiminto 
Kokonais­
kustannukset 

Henkilöstö­
kustannukset 

Henkilö­
työvuodet 

Oikeusaputoimi 31600 Muu toimenpide  75 

31800 Käräjäoikeus, suullinen käsittely  47 

32100 Käsittely hovioikeudessa  138 

Oikeusaputoimi Toimintoketju yhteensä  260 

t Toimintoketju Koodi Toiminto 
Kokonais­
kustannukset 

Henkilöstö­
kustannukset 

Henkilö­
työvuodet 

Onnettomuustutkinta 47204 Aineiston hankkiminen  2 

Onnettomuustutkinta Toimintoketju yhteensä  2 

t Toimintoketju Koodi Toiminto 
Kokonais­
kustannukset 

Henkilöstö­
kustannukset 

Henkilö­
työvuodet 

Sisäinen valvonta 95710 Asiantuntijatehtävät  106 

Sisäinen valvonta Toimintoketju yhteensä  106 

t Toimintoketju Koodi Toiminto 
Kokonais­
kustannukset 

Henkilöstö­
kustannukset 

Henkilö­
työvuodet 

Syyttäjälaitoksen 
TIHA­palvelut/ylläpito 

96501 Hankinnat/syyttäjälaitos  4 239 
Syyttäjälaitoksen 
TIHA­palvelut/ylläpito 

Toimintoketju yhteensä  4 239 

t Toimintoketju Koodi Toiminto 
Kokonais­
kustannukset 

Henkilöstö­
kustannukset 

Henkilö­
työvuodet 

Tietosuojavaltuutetun toimisto 47157 Koulutus  1 265 

Tietosuojavaltuutetun toimisto Toimintoketju yhteensä  1 265 

t Toimintoketju Koodi Toiminto 
Kokonais­
kustannukset 

Henkilöstö­
kustannukset 

Henkilö­
työvuodet 

Valtakunnansyyttäjänvirasto 85100 Koulutustoiminta  79 

85200 Asiantuntijatehtävät  7 

Valtakunnansyyttäjänvirasto Toimintoketju yhteensä  86 

Virastoryhmä yhteensä 16 271 711 13 322 201 247,08 htv 



Syyttäjä- ja kansliahenkilöstön henkilötyövuodet toiminnoittain (tehollinen työaika)

Syyttäjä

1.1.-30.6.2006 % 1.1.-30.6.2007 % 1.1.-30.6.2008 %

Syyttäjäntoimi Esitutkinta 12,0 8 % 13,1 10 % 14,4 10 %

Syyteharkinta 66,7 46 % 58,7 44 % 61,5 43 %

Käsittely käräjäoikeudessa 35,4 24 % 32,6 24 % 32,6 23 %

Käsittely hovioikeudessa 9,1 6 % 8,8 7 % 9,0 6 %

Käsittely KKO:ssa 0,3 0 % 0,2 0 % 0,2 0 %

Rangaistusmääräykset 5,5 4 % 4,5 3 % 6,9 5 %

Kaupanvahvistus 0,1 0 % 0,1 0 % 0,1 0 %

Syyttäjäntoimi Yhteensä 129,2 89 % 117,9 88 % 124,7 87 %

Tukitoiminnot Johto ja hallinto 5,5 4 % 8,4 6 % 7,3 5 %

Taloushallinto 0,2 0 % 0,5 0 % 0,3 0 %

Henkilöstöhallinto 0,1 0 % 0,0 0 % 0,7 0 %

Henkilöstön kehittäminen 9,9 7 % 6,9 5 % 9,8 7 %

Sisäiset palvelut 0,4 0 % 0,6 0 % 0,4 0 %

Tietohallinto 0,1 0 % 0,1 0 % 0,1 0 %

Sisäinen tiedotus 0,3 0 % 0,4 0 % 0,4 0 %

Tukitoiminnot Yhteensä 16,6 11 % 16,8 12 % 18,9 13 %

Yhteensä 145,7 100 % 134,7 100 % 143,6 100 %

Kanslia

1.1.-30.6.2006 % 1.1.-30.6.2007 % 1.1.-30.6.2008 %

Syyttäjäntoimi Esitutkinta 1,5 2 % 1,9 2 % 1,3 2 %

Syyteharkinta 41,6 51 % 38,2 49 % 39,9 52 %

Käsittely käräjäoikeudessa 7,9 10 % 7,6 10 % 8,0 11 %

Käsittely hovioikeudessa 0,9 1 % 1,2 2 % 1,0 1 %

Käsittely KKO:ssa 0,0 0 % 0,1 0 % 0,1 0 %

Rangaistusmääräykset 8,5 10 % 7,7 10 % 5,7 7 %

Kaupanvahvistus 0,2 0 % 0,1 0 % 0,2 0 %

Syyttäjäntoimi Yhteensä 60,6 74 % 56,8 73 % 56,3 74 %

Tukitoiminnot Johto ja hallinto 2,7 3 % 3,4 4 % 3,2 4 %

Taloushallinto 3,7 4 % 3,0 4 % 2,0 3 %

Henkilöstöhallinto 1,6 2 % 1,0 1 % 1,7 2 %

Henkilöstön kehittäminen 3,9 5 % 2,7 4 % 2,8 4 %

Sisäiset palvelut 8,3 10 % 8,7 11 % 8,9 12 %

Tietohallinto 1,1 1 % 1,2 2 % 0,7 1 %

Sisäinen tiedotus 0,4 0 % 0,7 1 % 0,8 1 %

Tukitoiminnot Yhteensä 21,6 26 % 20,7 27 % 20,2 26 %

Yhteensä 82,2 100 % 77,4 100 % 76,5 100 %

1.1.-30.6.2006 1.1.-30.6.2007 1.1.-30.6.2008

Syyttäjälaitos 254,1 240,7 247,3

1.1.-30.6.2006 1.1.-30.6.2007 1.1.-30.6.2008

Poissaolo Poissaolo yhteensä 26,1 28,6 27,1

O901022
Tekstiruutu
Liite 6



Syyttäjä- ja kansliahenkilöstön henkilötyövuodet toiminnoittain (tehollinen työaika)

Syyttäjä

2003 % 2004 % 2005 % 2006 % 2007 %

Syyttäjäntoimi Esitutkinta 19,3 7 % 16,6 6 % 20,4 7 % 23,8 8 % 25,5 10 %

Syyteharkinta 139,3 50 % 134,7 48 % 127,1 46 % 130,0 46 % 114,4 44 %

Käsittely käräjäoikeudessa 70,6 25 % 72,5 26 % 67,8 25 % 67,4 24 % 61,9 24 %

Käsittely hovioikeudessa 14,4 5 % 13,3 5 % 15,5 6 % 17,4 6 % 16,9 6 %

Käsittely KKO:ssa 0,7 0 % 0,3 0 % 0,5 0 % 0,4 0 %

Rangaistusmääräykset 9,5 3 % 8,7 3 % 9,4 3 % 10,8 4 % 9,5 4 %

Kaupanvahvistus 0,6 0 % 0,1 0 % 0,2 0 % 0,2 0 % 0,2 0 %

Syyttäjäntoimi Yhteensä 253,8 91 % 246,6 87 % 240,8 88 % 250,1 88 % 228,8 87 %

Tukitoiminnot Johto ja hallinto 8,2 3 % 14,0 5 % 12,3 4 % 11,2 4 % 16,2 6 %

Taloushallinto 1,8 1 % 0,7 0 % 0,5 0 % 0,4 0 % 0,9 0 %

Henkilöstöhallinto 0,7 0 % 0,2 0 % 0,2 0 % 0,1 0 % 0,1 0 %

Henkilöstön kehittäminen 13,4 5 % 20,7 7 % 19,8 7 % 19,3 7 % 14,5 6 %

Sisäiset palvelut 0,2 0 % 0,9 0 % 0,5 0 % 0,8 0 % 1,2 0 %

Tietohallinto 0,4 0 % 0,2 0 % 0,2 0 % 0,3 0 % 0,1 0 %

Sisäinen tiedotus 0,7 0 % 0,5 0 % 0,5 0 % 0,6 0 % 0,8 0 %

Tukitoiminnot Yhteensä 25,4 9 % 37,0 13 % 34,0 12 % 32,8 12 % 33,8 13 %

Yhteensä 279,2 100 % 283,6 100 % 274,8 100 % 282,9 100 % 262,6 100 %

Kanslia

2003 % 2004 % 2005 % 2006 % 2007 %

Syyttäjäntoimi Esitutkinta 0,1 0 % 2,1 1 % 2,3 1 % 2,5 2 % 3,3 2 %

Syyteharkinta 67,9 40 % 58,4 36 % 88,0 51 % 81,7 50 % 74,3 49 %

Käsittely käräjäoikeudessa 26,9 16 % 19,4 12 % 18,6 11 % 15,4 9 % 15,1 10 %

Käsittely hovioikeudessa 0,4 0 % 1,4 1 % 2,1 1 % 1,8 1 % 2,3 1 %

Käsittely KKO:ssa 0,0 0 % 0,1 0 % 0,0 0 % 0,2 0 %

Rangaistusmääräykset 11,3 7 % 14,1 9 % 17,2 10 % 17,3 11 % 16,2 11 %

Kaupanvahvistus 0,4 0 % 0,1 0 % 0,4 0 % 0,4 0 % 0,4 0 %

Syyttäjäntoimi Yhteensä 107,1 63 % 95,6 59 % 128,8 75 % 119,2 73 % 111,7 74 %

Tukitoiminnot Johto ja hallinto 1,9 1 % 10,7 7 % 5,4 3 % 5,5 3 % 6,4 4 %

Taloushallinto 9,1 5 % 7,0 4 % 7,4 4 % 7,6 5 % 5,9 4 %

Henkilöstöhallinto 6,2 4 % 4,8 3 % 3,3 2 % 2,8 2 % 1,8 1 %

Henkilöstön kehittäminen 3,7 2 % 7,0 4 % 7,5 4 % 8,4 5 % 5,9 4 %

Sisäiset palvelut 37,1 22 % 30,0 19 % 16,7 10 % 16,2 10 % 16,7 11 %

Tietohallinto 1,8 1 % 5,1 3 % 2,7 2 % 2,0 1 % 1,9 1 %

Sisäinen tiedotus 2,5 1 % 1,5 1 % 0,9 1 % 0,9 1 % 1,3 1 %

Tukitoiminnot Yhteensä 62,3 37 % 65,9 41 % 43,9 25 % 43,5 27 % 39,9 26 %

Yhteensä 169,3 100 % 161,5 100 % 172,7 100 % 162,7 100 % 151,5 100 %

2003 2004 2005 2006 2007

Syyttäjälaitos 514,7 515,6 516,6 509,1 480,8

2003 2004 2005 2006 2007

Poissaolo Poissaolo yhteensä 66,1 70,5 69,1 63,6 66,6



CLQ 27.9.2008 Liite 7

Käytettävissä olevat lähtötiedot

SUORITEMÄÄRÄT (koko maa)
Laskettu RRTR:n Painotettu Sjiä Asiaa/sjä

2007 2006 painokerroin työmäärä 1)
Saapuneet asiat 86309 85 716

niistä rikosasioita 82310 83 329
niistä tavanomaisia 55272 55 150
niistä liikennejuopumusasioita 24345 22 919 1 22 919
niistä muita tavanomaisia asioita 30927 32 231 2,35 75 743
niistä erittelemättömiä 23724 24 802 5,45 135 171
niistä vaativia 3314 3 377 38,89 131 332
niitä muuta kuin rikosasioita 3999 2 387 1 2 387

poliisilta tulleet ETL 15 §:n ilmoitukset 6853 4 034

saapuneet - muut kuin rikosasiat 82 310 83 329
liikennejuopumus+muut tavanomaiset+
erittelemättömät+vaativat+muut 86 309 85 716 367 551 321,6 1 143

1) Painotettu työmäärä ei sisällä muita kuin rikosasioita eikä rangaistusmääräyksiä, joiden
painotettu työmäärä on koko maassa 2003 - 2005 ka:n mukaan 9,9
RRTR = Rakene- ja resurssityöryhmä 2005

7 Resurssilaskelmat.xls



VAATIVAT RIKOSASIAT JA ESITUTKINTAYHTEISTYÖ Liite 7a

Syyttäjäresurssien tarve, kun huomioidaan vaativien rikosasioiden lisäys sekä esitutkintayhteistyön kehittäminen ja
tehostaminen; erittelemättömiin ja vaativiin rikosasioihin 6 %:ista, nykyisen 10 %:n kautta 12 tai 18 %:iin

Painotettu työmäärä keskimäärin vuosina 2003-2005
Liik.juop. Muut tav. Eritt.perus Eritt.muut Vaativat Rm:t P työm yht

Painotettu työmäärä 22 725 78 225 16 727 122 663 117 970 11 465 369 775
Syyttäjätarve 19,88 68,44 14,63 107,32 103,21 10,03 323,51

Syyttäjätarve
Esitutkintayhteistyö 6 % Yhteensä Jakaja 1 143

Painotettu työmäärä 1004 7360 7078
Syyttäjätarve 0,88 6,44 6,19 13,51

12 %
Painotettu työmäärä 2007 14720 14156
Syyttäjätarve 1,76 12,88 12,39 27,02 13,51

18 %
Painotettu työmäärä 3011 22079 21235
Syyttäjätarve 2,63 19,32 18,58 40,53 27,02

Painotettu työmäärä vuonna 2007
Liik.juop. Muut tav. Eritt.perus Eritt.muut Vaativat Rm:t P työm yht

Painotettu työmäärä 24 373 72 662 23 097 116 123 134 793 12 676 383 724
Syyttäjätarve 21,32 63,57 20,21 101,60 117,93 11,09 335,72

Vaativien lisäys 14,72 Syyttäjätarve
Esitutkintayhteistyö 6 % Yhteensä Jakaja 1 143

Painotettu työmäärä 1386 6967 8088
Syyttäjätarve 1,21 6,10 7,08 14,38

Nykytaso 10 %
Painotettu työmäärä 2310 11612 13479
Syyttäjätarve 2,02 10,16 11,79 23,97 9,59

11 %
Painotettu työmäärä 2541 12774 14827
Syyttäjätarve 2,22 11,18 12,97 26,37 11,99

Tavoitetaso 12 %
Painotettu työmäärä 2772 13935 16175
Syyttäjätarve 2,42 12,19 14,15 28,77 14,38
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PARISYYTTÄJÄTYÖSKENTELY VAATIVISSA RIKOSASIOISSA 2.6.2008 Liite 7b

Painotettu työmäärä keskimäärin vuosina 2003-2005
Liik.juop. Muut tav. Eritt.perus Eritt.muut Vaativat Rm:t P työm yht

Painotettu työmäärä 22 725 78 225 16 727 122 663 117 970 11 465 369 775
Syyttäjätarve 19,88 68,44 14,63 107,32 103,21 10,03 323,51

Syyttäjätarve
Jakaja 1143

Parisyyttäjätyössä toinenkin syyttäjä tutustuu aineistoon, valmistelee oikeudenkäyntiä ja 
toimii siinä pääkäsittelyissä. Tällainen on tarpeen arviolta noin 20 % vaativimmissa rikosasioissa.
Työmäärä ei voi olla yhtä suuri kummallakin syyttäjällä. Toisen osuus vähentää toisen osuutta, jää kuitenkin 30 %:n lisäpanos..
Toisen syyttäjän työmäärä on arvioitu:

Jos 10 prosenttia, on työmäärä 11 797
ja syyttäjätarve 10,3 -> 10

Painotettu työmäärä vuonna 2007
Liik.juop. Muut tav. Eritt.perus Eritt.muut Vaativat Rm:t P työm yht

Painotettu työmäärä 24 373 72 662 23 097 116 123 134 793 11 465 382 513
Syyttäjätarve 21,32 63,57 20,21 101,60 117,93 10,03 334,66

Syyttäjätarve
Jakaja 1143

Toisen syyttäjän työmäärä on arvioitu:
Jos 10 prosenttia, on työmäärä 13 479

ja syyttäjätarve 11,8 -> 12

7 Resurssilaskelmat.xls



Avainsyyttäjäjärjestelmän syyttäjiltä vaatimat henkilötyövuodet Liite 7c

Oman työn lisäksi avainsyyttäjätyöhön
prosentit htv:t

Avainsyyttäjiä 35 15 5,25

7 Resurssilaskelmat.xls



ETL 14 § 2 mukaisen tutkinnan syyttäjiltä vaatimat henkilötyövuodet 2.6.2008 Liite 7d

Poliisirikoksia Vuodessa Painokerroin Painoarvo
ETL 2 §, ei syytä epäillä 470 2,35 1104,5
Tutkinnanjohtajuus 200 5,45 1090
Vaativat tutkinnanjohtajuudet 100 38,89 3889
Yhteensä 770 6083,5 1143 Yhden syyttäjän työmäärä

Henkilötyövuodet 5,32

7 Resurssilaskelmat.xls



Sovittelualoitteet poliisilta ja syyttäjiltä 2007 Liite 8

Poliisilta Syyttäjältä Yhteensä Kapasiteetti
607 Helsinki 620 220 840 1200
601 Länsi-Uusimaa 201 163 364 400
684 Itä-Uusimaa 359 86 445 700
618 Kanta-Häme 302 112 414 680
640 Päijät-Häme 290 34 324 400-600
634 Kaakkois-Suomi 206 130 336 n.400
678 Varsinais-Suomi 220 100 320 600-700
675 Pirkanmaa 220 223 443 1000
658 Satakunta 220 60 280 n.500
680 Pohjanmaa 378 139 517 850
616 Keski-Suomi 204 43 247 500-600
648 Itä-Suomi 770 195 965 1380-1450
655 Oulu 400 105 505 n.550
667 Lappi 309 29 338 400
690 Ahvenanmaa
901 VKSV

Yhteensä 4699 1639 6338 -> Säästyy istuntopäiviä on 2 henkilötyövuotta

24. SYYTTÄMÄTTÄJÄTTÄMISET KOKO MAA Ratkaisupäivän aikaväli 2.6.2008
Väh. Nuor. Kohtuus Konk. RL35:7

1 2 3 4 10 11 12 13 14 23 24 30 Yhteensä
607 Helsinki 80 1642 94 184 326 64 429 172 7 11 5 3014
601 Länsi-Uusimaa 9 1036 32 152 152 23 112 60 2 3 1581
684 Itä-Uusimaa 23 787 36 45 116 26 140 68 5 24 2 1272
618 Kanta-Häme 15 999 20 137 182 25 172 90 14 2 12 3 1671
640 Päijät-Häme 20 764 19 36 92 11 92 38 11 2 4 1 1090
634 Kaakkois-Suomi 20 1019 33 89 143 31 167 79 13 2 14 4 1614
678 Varsinais-Suomi 38 1138 31 134 239 39 133 32 10 32 1826
675 Pirkanmaa 42 1464 29 110 204 26 197 57 21 1 22 1 2174
658 Satakunta 34 921 13 107 81 12 80 17 2 4 2 1273
680 Pohjanmaa 71 1187 69 130 91 33 187 42 10 3 2 7 1832
616 Keski-Suomi 27 753 26 83 75 13 109 52 18 3 4 6 1169
648 Itä-Suomi 154 1752 66 217 223 27 248 58 18 3 12 6 2784
655 Oulu 61 1449 91 177 233 53 239 74 14 2 4 3 2400
667 Lappi 58 580 19 62 100 9 117 19 4 8 3 979
690 Ahvenanmaa 17 127 33 25 29 1 51 7 290
901 VKSV 5 10 1 6 4 4 30

Yhteensä 674 15628 612 1688 2292 393 2477 869 149 22 151 44 24999

Syyttäjänvirasto

1.1.2007-31.12.2007

8 Sovittelualoitteet poliisilta ja själtä.xls



TOIMISTOHENKILÖKUNTARESURSSIT SYYTTÄJÄLAITOKSESSA 1.1.2008

Sihteerilukumäärästä vähennetty joka viraston kohdalla hallintosihteeri

Virasto + toimipaikat  Asiat v. 2007 syyttäjät/sihteeri asiat/syyttäjä ptk:t/syyttäjä

Helsinki 51 17 54 16,6 12557 14932 739 878 3,0 246 293
Länsi-Uusimaa 22 9 23 8,5 5666 7243 630 805 2,4 258 329
+Espoo 20 5 4,0
+Lohja 3 2 1,5
+Tammisaari 0 1,5 0,0
Itä-Uusimaa 20 7 20 7 5212 6547 745 935 2,9 261 327
+Vantaa 17 5 3,4
+Porvoo 3 2 1,5
Kanta-Häme 20 11 20 11 5668 7199 515 654 1,8 283 360
+Järvenpää 9 3 3,0
+Forssa 1 2 0,5
+Hyvinkää 3 2 1,5
+Hämeenlinna 4 2 2,0
+Riihimäki 3 1,5 2,0

13 6 13 4,8 3714 4801 619 800 2,2 286 369
20 9 20 8 5453 7505 606 834 2,2 273 375

+Kouvola 8 2 4,0
+Imatra 1 1 1,0
+Kotka 5 2 2,5
+Lappeenranta 6 3 2,0

28 11 28 9 7063 9418 642 856 2,5 252 336
+Turku 18 5 3,6
+Kemiö 1 0,0
+Loimaa 2 1 2,0
+Raisio 6 1 6,0
+Salo 2 1 2,0
Pirkanmaa 27 11 27 11 7375 9796 670 891 2,5 273 363
+Tampere 23 7 3,3
+Ikaalinen 1 0,0
+Mänttä 1 1 1,0
+Valkeakoski 2 1 2,0
+Vammala 1 1 1,0
Satakunta 14 6 15 6 3781 4704 630 784 2,3 270 336
+Pori 12 4 3,0
+Rauma 3 2 1,5

Syyttäjät 
virkalistojen 

mukaan

Sjänsihteerit 
virkalistojen 

mukaan
Syyttäjät / 
palvtoim

Sihteerihtv/p
alvtoim

      Pöytäkirjat        
v. 2007 asiat/siht ptk/siht

Päijät-Häme
Kaakkois-Suomi

Varsinais-Suomi

O901022
Tekstiruutu
Liite 9



Pohjanmaa 24 14 25 14 6108 7554 436 540 1,7 255 315
+Vaasa 9 3 3,0
+Kauhajoki 1 1 1,0
+Kokkola 3 2 1,5
+Lapua 3 2 1,5
+Närpiö 1 1 1,0
+Pietarsaari 2 2 1,0
+Seinäjoki 6 3 2,0

14 9 14 8 3981 5680 442 631 1,6 284 406
+Jyväskylä 10 5 2,0
+Jämsä 2 1 2,0
+Äänekoski 2 2 1,0
Itä-Suomi 33 23 34,8 19,6 9107 11863 396 516 1,4 276 359
+Mikkeli 9 3 3,0
+Iisalmi 4 2,5 1,6
+Joensuu 7 4 1,8
+Kuopio 7 3,5 2,0
+Nurmes 1 1,6 0,6
+Pieksämäki 1 1 1,0
+Savonlinna 2 2 1,0
+Varkaus 2 2 1,0
Oulu 26 13 27 13 6769 9733 521 749 2,0 260 374
+Oulu 15 6 2,5
+Haapajärvi 2 1 2,0
+Kajaani 4 2 2,0
+Kuusamo 2 1 2,0
+Raahe 2 2 1,0
+Ylivieska 2 1 2,0
Lappi 14 9 14 8 3236 4213 360 468 1,6 231 301
+Rovaniemi 6 2 3,0
+Ivalo 0 0
+Kemi 3 1 3,0
+Kemijärvi 1 2 0,5
+Sodankylä 2 1 2,0
+Tornio 2 2 1,0
Ahvenanmaa 2 1 2 1 585 591 585 591 2,0 293 296
Koko maa 328 156 336,8 145,5 86275 111779 553 717 2,1 263 341

+ Hallintosihteerit 14 + Ahvenanmaalla sihteeri ja johtava maakuntasyyttäjä
Johtavat syyttäjät 14
Apulaispäälliköt 25

Keski-Suomi



Liite 10
Syyttäjänvirastojen henkilötyövuodet  2003-2007 
Syyttäjien ja sihteereiden henkilötyövuodet (mukana harj + työll)

Kaikki htv
2002 yht Syyttäjät Sihteerit yht Syyttäjät Sihteerit yht Syyttäjät Sihteerit yht Syyttäjät Sihteerit yht Syyttäjät Sihteerit

HELSINKI 76,2 71,56 48,73 22,83 71,1 48,55 22,51 71,9 50,24 21,66 71,01 52,08 18,93 66,25 47,47 18,78

LÄNSI-UUSIMAA 32,2 30,29 20,37 9,92 31,7 21,69 10,01 32,7 22,95 9,73 32,74 23,10 9,64 32,07 22,31 9,76

ITÄ-UUSIMAA 30,0 29,43 21,13 8,30 28,3 20,20 8,14 27,7 19,79 7,89 28,15 19,68 8,47 27,20 18,63 8,57

KANTA-HÄME 32,9 30,26 18,12 11,89 32,8 20,63 11,95 31,7 19,43 12,26 32,15 19,44 12,71 30,14 18,21 11,93

PÄIJÄT-HÄME 22,0 21,28 14,22 7,06 22,9 14,95 7,99 22,7 14,50 8,17 21,71 14,20 7,51 19,22 12,69 6,53

KAAKKOIS-SUOMI 33,0 33,34 20,70 12,64 33,4 20,93 12,45 32,1 20,00 12,09 29,72 18,86 10,86 27,41 17,67 9,74

VARSINAIS-SUOMI 38,8 39,04 25,58 13,45 39,3 26,27 13,07 39,1 25,77 13,34 39,20 24,86 14,34 37,03 24,88 12,15

PIRKANMAA 39,4 39,11 25,43 13,18 38,4 25,13 13,05 40,0 26,10 13,93 39,83 26,02 13,81 36,97 23,92 13,05

SATAKUNTA 19,3 18,59 11,59 7,00 19,1 12,02 7,06 18,9 11,83 7,08 18,02 11,00 7,02 20,09 13,00 7,09

POHJANMAA 43,9 44,67 24,71 19,69 43,6 23,50 19,55 43,9 24,15 19,79 45,33 23,90 21,43 43,06 23,08 19,98

KESKI-SUOMI 23,9 24,61 14,60 9,76 24,8 14,36 10,41 23,7 14,04 9,63 24,39 13,27 11,12 22,25 12,92 9,33

ITÄ-SUOMI 58,8 56,34 31,49 24,85 55,8 32,77 22,99 55,4 31,58 23,81 54,86 31,36 23,50 51,94 28,82 23,12

OULU 45,7 46,13 29,88 16,25 44,9 28,13 16,77 44,5 27,71 16,80 43,96 27,53 16,43 40,80 25,06 15,74

LAPPI 26,4 25,38 13,93 11,45 25,6 14,13 11,48 25,8 14,00 11,76 25,57 14,29 11,28 22,85 13,34 9,51

AHVENANMAA 3,2 2,99 2,00 0,99 3,0 2,00 0,99 3,0 2,00 1,04 3,09 2,00 1,09 3,08 1,97 1,11

YHTEENSÄ 525,5 513,0 322,5 189,26 515,6 325,26 188,42 513,07 324,09 188,98 509,73 321,59 188,14 480,4 304,0 176,4

Kaikki htv:t 2007Kaikki hv:t 2003 Kaikki htv:t 2004 Kaikki htv:t 2005 Kaikki htv:t 2006
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